
Część nieurzędowa.
W ie d e ń .  Sesja sejmu czeskiego który obecnie zajęty 

jest sprawdzaniem wyborów zamkniętą zostanie według 
doniesienia „N. f. Presse" 4. maja. Sesyę Rady pań
stwa, która zaraz po zamknięciu sejmu czeskiego roz
pocznie się, nazywa „N. i. Presse“ dodatkowym okre
sem do sesyi przerwanej przed świętami. Rada pań
stwa zajmie się głównie wykończeniem spraw które 
•przed świętami nie mcgły kyc jeszcze załatwione.

— Na podstawie najwyższego postanowienia 
2 12. kw ietnia' zmienione zostały po części zasady 
reorganizacji c. k. straży skarbowej zaprowadzone re
skryptem ministerstwa skarbu z 2. maja 1869 r. Zmiany 
te wejdą w życie już 1- maJa 1872 i zawierają nastę
pujące postanowienia: Dzienna płaca wynosi: dla s tra 
żnika 1 złr., dla nadstraznika 1 złr. 15 c. a dla re- 
spicyenta l ’złr. 50 c. Płaca roczna komisarzy straży 
Skarbowej wynosi 300 złr. w drugiej a 900 złr. w 
pierwszej klasie- Najwyższa kwota ryczałtowa na koszta 
podróży i dyety wynosi rocznie: dla komisarzy 800 złr. 
a  dla przydzie ôn^c^ a^ °  samoistnych respicyentów 
600 złr Członek straży skarbowej opuszczający służbę

d upływein ^zies^ ciu la t otrzymuje przy ustąpie- 
u tylko pewną kwotę i niema żadnej pretensyi do 

dalszy0*1 zasiłków. Mianowicie otrzyma w takim razie 
s t r a ż n i k  120 złr., nadstrażnik 160 złr. a respicyent 
225 złr. S tałą prowizyę otrzymać mogą tylko ci, któ- 
rZy w służbie spędzili dziesięć lat. Prowizya ta  wy
nosi po 10— 15 latach służby 0-2 płacy, po 15—20 
latach służby 0-3 płacy, po 20 -  25 latach 0 4 płacy, 
po 25—30 latach 0*5 płacy, po 30—35 latach 0-7 
płacy a po 35-  40 latach 0 9 płacy. Po więcej uiż 
czterdziestu latach służby przyznaną zostaje emery
tura równa zwykłej płacy, kto otrzymał złoty albo 
srebrny krzyż zasługi i z tego powodu pobierał doda 
tek jeszcze przed przeniesieniem w stan spoczynku, 
temu i nadal dodatek ten przyznany zostaje. Emery
turę równą płacy bez względu na czas służby pobierać 
będą takie osoby ze straży skarbowej, które w walce 
z przemytnikami albo w inny podobny sposób ponieśli 
ciężkie rany i z tego powodu stali się niezdolnymi do 
służby. Decyzya w sprawach tego rodzaju należy do 
ministerstwa skarbu. Wdowy i sieroty pobierać będą 
także prowizyę.

Berlin. Do znacznej liczby petycyi, przesłanych 
w ostatnich czasach do parlamentu w sprawie zakonów 
jezuickich dołączyć jeszcze należy teraz petycye, żąda
jące zniesienia lóż wolnomularskich. Czytając tak mo- 
tywa ostatnich petycyi jako też i tych, którfe domagają 
się zniesienia zakonu Jezuitów, nie truduo obok roz
drażnienia i przesady dopatrzyć się jeszcze niekonse- 
kwencyi zasad tak ze strony liberalnych jako też i kle- 
rykalnych stronnictw. Pierwsze powstające zawsze w obro
nie wolności stowarzyszania się, oburzające się na to, 
że rząd przy sposobności wniosku posła Schulze-Delitsch, 
dotyczącego stanowiska stowarzyszeń w obec prawa nie 
zbyt wolnomyślne objawił zasady — żądają teraz znie
sienia zakonu i wypędzenia Jezuitów. Stronnictwa znów 
klerykalne w obronie zakonu przeciw opinii liberalnej 
Niemiec, opierając się także na wolności stowarzysza
nia s ię , występują z żądaniem zniesienia lóż wolno
mularskich.

— Ustawa prasowa, która jak się zdaje, na przy- 
Bzłej dopiero sesyi będzie przedłożoną parlamentowi, 
nie zadowolni w żadnym razie prasy liberalnej. Projekt 
do tej ustawy nie jest wprawdzie jeszcze dobrze zna- 
nym, z tego jednakowoż co pisze artykuł umieszczony 
w piśmie „Im neuen Reiche", a który, jak zaręczają 
dzienniki, z urzędowego wyszedł ź ró d ła , łatwo wnosić 
można, że rząd nie zamyśla nadać prasie takiej wolno
ści , jakiej żądają stronnictwa liberalne. W eaług arty
kułu tego przyszły projekt wykluczy obowiązek składa
nia kaucyi, zachowa natomiast przepisy zamknięcia 
drukarni lub księgami w skutek wyroku skazującego. 
Obostrzone mają być przepisy co do odpowiedzialności 
redak tora, wolno ma być zabrać pojedyńcze numera 
dziennika, wszakże oznaczony będzie ściśle czas, w któ
rym potwierdzenie tego postanowienia ma nastąpić. 
Taką jes t podobno tendencya przyszłej ustawy, którą 
jrz^d prasę chcę obdarzyć.

Londyn. Dzienniki londyńskie donoszą, iż cesa
rzowa niemiecka przyjedzie w tych dniach w odwiedzi
ny do królowej angielskiej. Królowa Wiktorya bawi 
obecnie w W indsor; dnia 14 maja zamierza królowa 
odjechać do Wight. — Cesarzowa Eugenia ma być bar
dzo cierpiącą Lekarze Corsivart i William Guli oba
wiają się o życie cesarzowej.

— Do „Koln. Z tg .“ piszą z Londynu pod dniem 
25go kwietnia :

„Na początku lipca b. r. ma się tu zebrać kon
gres, na którym uczestnicy rozprawiać będą o karach 
więziennych i ich skutkach we wszystkich państwach 
cywilizowanego świata. Myśl podobnego kongresu po
wstała w C incinati, gdzie w przeszłym roku odbywał 
się taki kongres. Komitet urządzający zawezwał wszy
stkie rządy do wysłania swoich reprezentantów na ten 
kongres. Stowarzyszenie berlińskich prawników przyrze
kło wysłać kilku członków z grona stowarzyszenia; rzą
dy Szwajcaryi, W łoch, Belgii i Holandyi oświadczyły 
ju ż , że wezmą udział w tym kongresie przez swych de
legowanych.

— Międzynarodowa wystawa dzieł sztuki i prze
mysłu zostanie pojutrze przez ks. Ediubourgb uroczy
ście otwartą. D la zwiedzającej publiczności zaś będzie 
wystawa dopiero otwartą koło 15 maja, gdyż truduo przy
puścić aby prędzej zdołano należycie uporządkować na
desłane na wystawę okazy.

Paryż. Nie tylko Tbiers i członkowie prawicy, 
lecz także część stronnictwa radykalnego uradowała 
srę z powodu bliskiego ustąpienia gabinetu Gladstona, 
któremu nie może przebaczyć jego nieprzyjaźnej dla 
Francyi polityki w ostatniej wojnie. „Repub. franęaise“, 
organ Gambetty rad^jć tę objawia otwarcie i twierdzi, 
że. jeśli Francya w pfasio ionsowskiej i w angielskich 
ludowych dziennikach spotyka się często z oznakami 
szczerej sympatyi, tudzież protestami przeciw wybrykom 
nieprzyjaciela, w organach Gladstona zato napotykała 
zazwyczaj na pochwały, sławiące brutalną siłę i u rą
ganie się z zwyciężonego. Że Tbiers pragnie upadku 
Gladstona, stawiającego tak silną zaporę jego protek- 
cyjno-bandlowym ideom, tłumaczy się jeszcze innemi 
okolicznościami. Odnoszą się one do podróży królowej 
angielskiej do Niemiec, a w tej mierze pisze „Patrie": 
„Koła rządowe nie mało są zaniepokojone odwiedzi
nami królowej Wiktoryi w Cbiselhourst. Krok ten łączą 
z podróżą królowej do Baden i widzą w nim więcej, 
niż prostą oznakę sympatyi dla detronizowanej pary. 
Bądź co bądź, częste nad tym przedmiotem konferen- 
cye odbywają się między Thiersem i Remusat, i zape
wniają nawet, że wysłano w tej mierze depeszę do na
szego poselstwa w Londynie. Do tego należy dodać, że 
w Wersalu sądzą powszechnie, że królowa jeździła po 
to do Niemiec, aby poczynić u pruskiego następcy 
tronu kroki na korzyść restauracji cesarstw a, której 
pragnie nie tylko sama królowa, lecz i jej rząd, a to 
w interesie traktatów handlowych, których zerwanie 
sprowadziłoby niezawodnie bardzo groźne zawikłania i 
nieobliczone dla Anglii szkody.

Dzienniki francuskie potwierdzają, że Harcourt nie 
powróci już do Rzymu, lecz zajmie miejsce księcia Bro- 
glie w Londynie. Ministrem handlu został Teissereuc de 
Bort, który nie będąc żadną polityczną znakomitością, 
ma tę w obec Thiersa zasługę, że swem wstąpieniem 
do gabinetu nie nada mu odmiennej barwy. Zdaniem 
„Indep. Belge“ nominacya ta  nie świadczy o sile rządu, 
doświadczenia jednakże z Perie: pouczyły, że Tbiers 
uie cierpi w swym gabinecie wybitnych samodzielnych 
osobistości, a jeśli w tej mierze Remusat stanowi wy
jątek, polega to na jego dłuższej z Thiersem przyjaźni.

W7 obce pogłosek o proponowanej emisyi wielkiej 
pożyczki na pokrycie resztującej sumy długu wojennego, 
uważa półurzędowa „Corresp. Havas“ za potrzebne 
skonstatować, że do tej godziny nie rokowano wcale 
z gabinetem berlińskim o doraźne opuszczenie zajętych 
przez wojska niemieckie departamentów. Przedewszyst- 
kiem sprawdzić należy, czy Niemcy w ogóle są skłonne 
przychylić się do podobnych układów; w pomyślnym 
razie musianoby się porozumieć względem niezbędnych 
rękojmi i rzekomych warunków z góry zapłaconych 
trzech miliardów, niemniej zapytać się bankierów, w jaki 
sposób mieliby uiścić wypłatę pomienionej sumy. Ukła

dy te zabrałyby najmniej trzy miesiące czasu,] emisya 
przeto tej pożyczki nie mogłaby w najlepszym razie 
nastąpić przed wrześniem lub październikiem.

— Pod dniem 25. b. m. otrzymała „Koln. Ztg.“ 
następującą korespondencyę ze stolicy Francyi:

„Mowa Guizota w stowarzyszeniu protestanckiein 
za przymusem szkolnym, ogromne wywołała wrażenie 
w całej Francyi. Nikt nie może sobie wytłumaczyć, co 
mogło twórcę ustawy szkolnej z r. 1833 spowodować, 
do tak gorącego popierania zasady, która w rażącej 
jest sprzecznoóci z zasadami ustawy szkolnej, wydanej 
za monarchii lipcowej, W r. 1833 przemawiali Ceussin, 
Villemain i inni za przymusem szkolnym, lecz Guizot 
sprzeciwiał się temu. Po 40 latach przemawia minister 
wyznań i oświecenia z czasów Ludwika Filipa z mło
dzieńczym niemal zapałem za przeprowadzeniem zasa
dy, o której dawniej słyszeć nawet nie chciał. Można 
sobie wyobrażać, jak  stronnictwo radykalne tryumfuje 
te ra z , widząc w tej kwesty i w swoich szeregach tak 
znakomitego wojownika na polu oświaty ludowej. Ro
zumie się samo przez s ię , iż radykalni jeszcze mocniej 
by się cieszyli, gdyby Guizot był się oświadczył także 
za bezpłatuem nauczaniem. Lecz on tego nie uczynił i 
nie uczyni, gdyż jest on przekonanym , iż bezpłatna 
nauka we Francyi błogich owoców wydać nie może. 
O libertynizm nie można żadną miarą posądzić Guizo
ta  , a przecież rozwodził on się w swej mowie obszer
nie o konieczności wyzwolenia szkoły z pod zbytniego 
wpływu duchowieństwa."

Madryt. Czytamy w „Koln. Ztg.“ z d. 27. bm. : 
„Urzędowe wiadomości o powstaniu hiszpańskiem są 
zawsze jednakowe; nużącem byłoby wyliczać wszystkie 
pojedyńcze oddziały karlistowskie. Z Aragonii i Biskai 
donoszą depesze urzędowe, iż namiestnicy tych pro
wincji proklamowali już stan oblężenia. Oddziały po
wstańcze mają się zebrać na górze Labay w Nawarze. 
Biuletyny urzędowe wspominają, iż 30 księży stanęło 
już na czele oddziałów powstańczych, „Epoca" dzien
nik stronnictwa katolickiego żałuje mocno, iż księża 
biorą udział w powstaniu, gdyż radykaliści hiszpańscy 
będą mieli zuów powód do namiętnego wystąpienia 
przeciw duchowieństwu. —  M arszałek Serrano, książę 
de la Torre udaje się dziś celem prędkiego i ener
gicznego przeprowadzenia instrukcyi o stanie oblężenia 
do miasta Witoryi. Otrzymujemy wiadomość ze źródła 
pewnego pisze dalej „Koln. Ztg“ że liczba powstań
ców dochodzi 15.000, Rząd hiszpański wszelkie przed
sięwziął kroki, aby stłumić powstanie. Marszałek Ser
rano stoi na czele znacznego korpusu a rm ii, który 
przeciw powstańcom operować będzie. Serrano brał 
udział w wojnie domowej pod dowództwem jenerałów 
Mina i Espartero i wie, że przeciw powstaniu w pier
wszych dniach jego wybuchu jak  najenergiczniej dzia
łać należy, jeżeli je  się chce stłumić. Legitymistyczne 
dzienmki paryskie donoszą, że książę Madrytu jest już 
w Hiszpanii Przed kilkoma dniami był on jeszcze 
w Genewie; jad ł w hotelu obiad, był na przechadzce 
i późno w nocy wyjechał do Hiszpanii. Od tego czasu 
nic o nim nie słychać. Jest jednakże niepodobnem, 
ażeby dziś mógł już być w Hiszpanii. Mówią, iż br. 
Chambord zakazał swoim zwolennikom brać udział w 
\ f  powstaniu hiszpańskiem."

Beru. Urzędowa gazeta „Bund" ogłasza prokla- 
macyą sejmu Szwajcarskiego do u a ro d u , zalecającą 
przyjęcie nowozreformowanej konstytucji, na którą ma 
się w dniu 12, maja odbyć powszechne głosowanie. 
W dokumencie tym czytamy:

„Celem wzmocnienia 1 unarodowienia państwa na
szego przejść muszą wprawdzie i tym razem niektóre 
prawa udzielności kantonowej na związkową władzę. 
Pomimo to wszakże utrzymują kantony w prawodawstwie 
związku nietylko swój wpływ dotychczasowy bez ża
dnej ujmy, lecz nadany im będzie bezpośredni udział 
w inicjatywie praw i w referendum. Prócz tego w naj
ważniejszych sprawach publicznych, jak  wojskowość i 
sądownictwo, funkeye wykonawcze w ręku organów 
kantonowych pozostaną. Każdy kanton będzie mógł 
wedle natury swej i właściwych rozwijać się stosun
ków. Naprzód jednak iść musimy wszyscy; w związku 
naszym nikt ani w przeciwnym ruszać kierunku, ani
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p o łu d n iu , z w yjątk iem  św iąt 
uroczystych  i n ied zie li.

P r e n u m e r a t a  w ynosi 
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stać na miejscu nie może. Pod nową ustawą hasła te 
rzetelną stać się muszą prawdą. W odwiecznym m a
jestacie wznoszą się wyżyny gór naszych po nad dolin 
zieloność ku niebu, i tem mocniej wśród nawałnic stoją, 
im dalej stopy ich w dolinach się rozszerzają. Im 
mocniejsze góry, tem doliny bezpieczniejsze. Tak samo 
rzecz się ma ze związkiem i poszćzególnemi kantonami: 
im dalej i głębiej zakorzeni się związek w kantonach, 
tem pewniej i bogaciej będzie się żywot ich rozwijał “ 

„Współzwiązkowie ! Współobywatele od Bodeńskiego 
jeziora do Genewy i od Bazylei do włoskich granic. 
W dniu głosowania najwyższe macie wykonywać prawo, 
jakiem tylko Opatrzność narody obdarzyć może. Pa
miętajcie, że od głosu waszego w dniu tym będzie w 
oczach narodów honor Republiki zależał. Do tego prze
ważnego czynu rad wam nie dajemy: zawierają się one 
bowiem w naszym projekcie. ZwTróćcie tylko do siebie 
pytanie — co będzie w razie odrzucenia projektu? 
Gzy tyle tysięcy głosów ze wszystkich klas narodu o 
odpowiednie w konstytucyi dotychczasowej reformy wo
łających będą mogły skutkiem tego umilknąć ? Czy inne 
tysiące, które więcej przy teraźniejszej rewizyi ustawy 
żądały, zechcą wśród bystrych czasu postępów zado
wolić się przy następnej rewizyi ezem mniejszem? Je
żeli większość narodu z mniejszością kantonów reformę 
przyjmie, a mniejszość narodu, z większością kantonów 
relormę odrzuci, a zatem mniejszość narodu zechce 
większości współobywateli postęp zatamować i ruchu 
zabronić — czyż w takiej repubiikanizmu anomalii zy- 
szcze ojczyzna rękojmię pokoju, i czy zwycięzka kan- 
tonowość znajdzie w niej nowe zwierzchmczych swych 
praw; umocnienie? Czy przyszłość republiki na wyży
nach europejskiego lądu ma być postępową czy wste 
czną? Współobywatele ! niech sobie każdy na te pyta
nia odpowie, a potem niech w dniu 12. maja według 
sumienia swego głosuje."

K r o n l H a
( R o z p r a w y  o s t a t e c z n e  w l w o w s k i m  c.  k.  s a 

d z i e  k r a j o w y m . )  S k r y t o b ó j c z e  m o r d e r s t w o .
D n ia  2 3 .  brn. s ta w a ł przed sądem  (przew . c k. radca  

sądu  k rajow ego  p. H a u ser , oskarż, podprokurator dr. F ren d l, 
obrońca ad w o k a t kraj. dr. M ajew ski) Ł u ć  M y k iety n , w ło śc ia 
n in  z S k w arzaw y, m aj. la t 3 9 .  w d o w iec , b ezd zietn y , gr. k a t. 
obrz., n ie  karan y .

A k t osk arżen ia  p od ajem y w n astep u jąeem  streszczen iu  :
P rzed  17  la ty  za ś lu b ił Ł u ć  M yk ietyn  ze  Skw arzaw ej 

now ej p od  ż ó łk w ią  K se ń k ę , w ych ow au icę  ta m te j s z e g o  roln ika  
D a n ie la  PrykuŁy. P o ż y c ie  tych  m ałżon ków  n iebaw em  zam ącać  
p o c z ę ły  n iesn ask i d om ow e, k tóre  w reszcie  do teg o  d op ro w a 
d z iły , ż e  Ł u d  M. ju ż  w  rok po ślu b ie  żo n ę  p orzucił i na  
słu żb ę  do M acoszyna s ię  u d a ł. Od teg o  czasu  w praw dzie ki l 
k ak rotn ie  m ałżon k ow ie  ży li znow u ze  sobą, lecz  p o łą czen ie  to 
trw ało  zaw sze cza s k rótk i, g d y ż  n iep orozu m ien ia  za k łó ca ły  c ią g le  
h arm onię . K se ń k a  M yk ietyn  zosta w a ła  ja k o  w ych ow an ica  u 
m ałżon k ów  P ryk utów  i dop iero  przed 3  la ty  poszła  w słu żb ę  
do H orp iua . Ł u ć  M yk iety n  zaś b aw ił od żniw  1 8 7 1  r. u 
szw agra sw ego  W a sy la  M ak ow ieck iego  w Skw arzaw ie.

W  dniu 4 .  w rześn ia  r. z .  p rzy b y ła  K sen k a  M. w stan ie  
c iężarn ym  do S k n a isa w y  z n a la z ła  tam że p rzy tu łek  w dom u  
n ie g d y ś  m ałżon ków  P ryk utów  u o b ecn eg o  w ła śc ic ie la  J u śk a  
K o k u lsk ieg o  i p ow iła  zaraz nazajutrz n ieżyw e d z ie c ię  z  n ie 
praw ego  ło ż a  ju ż  3 c ie  z  r z ę d u , w ed łu g  p od ań  L u c ia  M yk ie-  
ty n a . T e n ż e  n ie  z g ła sz a ł eię przez c a ły  ten  ty d z ień  do sw ej 
żo n y . D op ieru  w so b o tę  d n ia  9 . w rześn ia  r. z. sp o tk aw szy  się  
w ieczorem  w k arczm ie z  J u śk iem  K ok u lsk im  p rzy łą czy ł się  do 

n ieg o  i od p row ad ził go  dom u, p rzyczem  s ię  wypy ty w a ł o k sią 
ż e c z k ę  s łu żeb n ą  żo n y , dodając że  ta  n ie m og ła b y  go  ju ż  wie 
cej op u ścić , g d y b y  u d ało  m u się  d ostać rzeczon ą  k sią żeczk ę . 
W  dom u K o k u lsk ieg o  n ie  zasta li K seńk i M yk ietyn  ; a o sk a 
rżony  szu k ająe  z a  żon ą  w reszcie  od szu k ał ją  w dom u m a łżo n 
ków  J a ck a  i  M arunki S zk u tia k ó w , d okąd  się  sch ro n iła  przed  
m ężem  z o b a czy w szy  go  w  podw órzu  K o k u lsk ieg o  i bojąc s ię , 
b y  ją  n ieb ił. Ł u c  M ykietyn  w ezw ał ją najpierw  w sposób  ła 
g o d n y , a żeb y  z  nim  u d a ia  się  do k arczm y, g d z ie  przed  wój 
tem  i D a n ie lem  P ry k u tą  o św ia d cz y ć  rniala, c z y li z  m ężem  
sw oim  p o łą c z y ć  się  za m y śla . K seń k a  M, ob a w ia ła  s ię  iść  w  
n o cy  w tow arzystw ie m ęża  do karczm y pom im o zap ew n ień  je g o  
że  ją b ić  n ie  b ęd zie  i pom im o porzu cen ia  p atyk a , z  k tórym  
Ł u ć  p rzyszed ł do S zk u lia k ó w  i dopiero w ted y  n ak łon ion o  
ją  do u d an ia  się  do k arczm y, g d y  J a ck o  Szk u tiak  p rzyrzekł, 
ż e  im  to w arzyszyć b ęd z ie . M iasto do k arczm y udano się  do 
d o m u  K ó k u lsk ieg o , g d z ie  o sk arżon y  p oczą ł n a leg a ć  n a  żon ę  
sw ą  a b y  z nim  dalej ż y ła , p od aw ał sposób  w ja k i ży c ie  w spóln ie  
p row ad zić  b ęd ą  i p rzy rzek ł so le n n ie , że  ju ż  n igd y  w ięcej bić 
jej n ie b ęd z ie . J a ck o  S zk u tia k  p op iera ł te prośby L u c ia  M. 
w  skutek  c z e g o  zd aw ało  s i ę , że  K sen k a  M. w końcu u leg ła  
p ro śb o m , g d y ż  ju ż  n ie  od p ych a ła  m y śli p o je d n a n ia , ch ociaż  
j e s z c z e  w yraźn ie  na te  p ro p ozycye n ie  z g o d z iła  się .

W  p rzek on an iu , że  z g o d a  p om ięd zy  pom ieu ion ym i m a ł
żo n k a m i do skutku  p rzy jd zie  o d szed ł J a ck o  S zk u tiak  a p r z y 
n ió s łsz y  im  je szc ze  poprzedn io  sło m ę na p o s ła n ie , pozostaw ił 
ich  W iz b ie  K o k u lsk ieg o , k tóry ju ż  przedtem  w sien iach  sw ego  
dom u u d a ł s ię  na sp o czy n ek . M oże w g o d z in ę  późn iej pod czas  
najw iększej c isz y  u słysza ł K o k u lsk i raptow nie ch arczen ie K senk i 
M yk ietyn  p o ch o d zą ce  ja k b y  od duszenia . P rzerażon y  tem  sp o 
strzeżen iem  i W p rześw iad czen iu , ż e  n astąp ił zam aeh na ży c ie  
K sen k i M . w y b ieg ł K o k u lsk i z  ch a łu p y  i p rzyw oła ł sąsiad a  
sw eg o  J a ck a  S zk u tia k a  a  sto jąc  z  nim  pod ch ału p ą  u sły sze li 
obaj ło sk o t, który p o c h o d z ił od uderzeń i rozlega ł s ię  z  izb y , 
w  której zn ajd ow ali się  ty lk o  m ałżon kow ie  M ykietyn . T y c h  
ud erzeń  n a liczy ł S zk u tia k  ok oło  6 , K okulsk i zaś w ięcej n iż  
2 0 .  Ż ad en  z  uich n ie  m iał ty le  od w ag i, ażeb y  u d ać s ię  do 
iz b y . S zk u tia k  p o sp ieszy ł źoug sw ą  i in n ych  sąsiadów  przy

w ołać, K ok u lsk i zaś p ozo sta ł przed sw oją  cb atą , z  której n ie 
baw em  Ł u ć  M yk ietyn  sp iesznym  u ch od ził krokiem . P o  ch w ili 
n ad szed ł J ack o  Szk u tiak  ze  żon ą  sw oją i innym i je szc ze  są s ia 
dam i, p rzy b y ł też  w krótce w ójt Iwan Z in , poczem  w szyscy  
ze  św ia tłem  do izb y  w eszli.

T a m że  zn a lezion o  K seńk ę M. w k ąc ie  za p iecem  leżącą  
na tw arzy , krw ią z b r o c z o n ą , b ezp rzy to m n ą , k tóra w krotce  
ducha w y z io n ę ła . K oło  niej u g ło w y  leża ł z ła m a n y  sto łek .

P o sz u k a n o  n a ty c h m ia s t  L u c ia  M y k ie ty n a  i z n a le z io n o  go  u 
sz w a g ra  je g o  w szop ie w g a c ia c h  z a k rw a w io n y c h  i k o sz u li 
św ie że j. Z a ra z  w te d y  n ie  t a i ł  on  c z y n u  w ła śn ie  d o k o n a n e g o  
o d p ie ra ją c  n a  z a p y ta n ie  w ó jta  „ c o  z ro b ił  d o b r e g o ? '1 tem i s ło 
w y : „ N ic  d o b re g o  i n ic  z łe g o , sw o ją  ż o n ę  z a b i łe m " .

Przed  sądem  p rzyznał też  Ł u ć  M yk ietyn , że  z  rąk  je g o  
żona śm ierć pon iosła , że  m ianow icie  b ęd ąc z nią sam  na sam  
w iz b ie  J u śk a  K ok u lsk ieg o  rozgn iew ał go  w reszcie o p ó r , w 
którym  przeciw  ponow nem u p o łączen iu  się  trw ała  i że  w tedy  
u n osząc się  gn iew em  ch w y cił z a  obok  sto jący  sto łek  i tako-  
wem  siln ie  u d erzy ł w twarz żo n ę , która go  za to natychm iast  
kułakiem  w twarz u d erzy ła , O burzony tem  postępow aniem  do 
ży w eg o , zad a ł oskarżony żo n ie  tym  sam ym  sto łk iem  4  ra z y , 
ja k  tw ierdzi, po g łow ie. P o  drugiem  u d erzen iu  u p ad la  ona na 
ław k ę, po czw artem  zaś przekonał się  ob w in io n y  z p rzeraże
n iem , ja k  u tizym u je , że  żon ę z a b ił ,  poczem  z  przestrachu  
uciek ł do zagrody^ sw ego  szw agra. Sąd uw ażając na n iezw y k łe  
brutalstw o, z  jak iem  ezynu  d ok on ano, tu d z ie ż  nader znaczną  
liczb ę uszk od zeń  c iężk ich  a  po częśc i n aw et śm ierte ln ych  za
danych  zm arłej i z uw agi na w łasne przyzn an ie ob ża łow an ego  
u zn ał L u c ia  M yk ietyn a  w innym  zbrodn i sk rytob ójczego  m or
derstw a i sk aza ł go n (, karę śm ierci przez pow ieszen ie  na 
sz u b ien icy . Skazany od w oła ł się  do w yższeg o  sądu  krajow ego.

_  W e środę p a d a ł w P rad ze czesk iej przez 1 0  m inut 
grad w ie lk o śc i lask ow ego  orzecha, a  n iek tóre  je g o  ziarna d o 
c h o d z iły  w ie lk ośc i ja ja  g o łęb ieg o  i w a ży ły  b lisko 3 łu ty . Od 
cachodu  w szy stk ie  okna zo sta ły  w yb ito , n aw et w ielk ie  zw ier- 
zia d la n e  sz y b y  dolnych  sk lep ów  g d z ie n ie g d z ie  roztrzaskane  
zo sta ły , przytem  m nóstw o latarń.

Gospodarstwo, przemysł i handel.
R. Lwów, 29. kwietnia. ( S p r a w o z d a n i e  t y g o 

d n io w e  G a z e ty  L w o w s k ie j) .  W ostatnim tygo
dniu mieliśmy dnie ciepłe. Dnia 26go kwietnia spadł 
deszcz na całej przestrzeni od Lwowa do Krakowa, a 
najsilniejszym był w powiecie Rzeszowskim. Gospoda
rze wiejscy żalą się na brak deszczu, w skutek czego 
stan zasiewów nie jest tak świetny, jakby się tego w o- 
bec pięknej pogody spodziewać należało. Stan dróg 
krajowych jest dobry, w skutek czego ceny frachtu zna
cznie spadły.

Ruch w handlu towarowym był normalny. W przy
szłym tygodniu może już otwartą zostanie przestrzeń 
k o le i  ż e la z n e j  pomiędzy P r z e m y ś le m  a Chyrowem. Ko- 
misya zwiedziła już tę przestrzeń i zadowoloną była 
z całej budowy. Zaraz po otwarciu tej krótkiej linii 
spodziewać się tam można większych transportów zboża, 
mąki i towarów kolonialnych. Nowa kolej powinna za
raz po otwarciu ruchu zapewnić sobie transport nafty, 
co'stanowić będzie ważny warunek powodzenia. — Targ 
krakowski, który rozpoczął się w ubiegłym tygodniu, 
odbywa się dość pomyślnie, chociaż udział świata han
dlowego jest nie bardzo liczny. Od czasu otwarcia ga
licyjskich kolei żelaznych targ ten stracił swoje da
wniejsze znaczenie. Wielkich zapasów towarów lnianych 
i bawełnianych dostarczyli kupcy krakowscy i rosyjscy. 
Ubiorów męzkich dostarczyły głównie firmy wiedeńskie 
i bielskie. Mianowicie znaczny był popyt na tanie su
knie męzkie. Mało artykułów zbytkowych przywieziono 
na targ, gdyż w ubiegłych latach kupcy przekonali się, 
że dla tej gałęzi handlu targ krakowski nie jest chwilą 
pomyślną. — Ceny oleju rzepakowego, którego zapasy 
prawie zupełnie się wyczerpują, ustaliły się w ostatnim 
tygodniu. Za cetnar płacono w Krakowie 27 złr. — 27 
zlr. 50 ct. — Cena spirytusu nie zmieniła się. Zamó
wienia spirytusu z dostawą w późniejszym terminie u- 
stały, a za stopień spirytusu kupowanego na konsum- 
cyę płacono 60 ct. — W handlu cukrem nie nastąpiła 
także żadna zmiana. Z morawskich fabryk przysłano 
w ostatnich ośmiu dniach do Galicyi 1300 cetnarów. 
Za cetnar płacono 32 — 3 3  złr. — Handel wełną je 
szcze się nie ożywił. — Na szmaty popyt jest niezna
czny. Ceny były stałe, dowóz nie odpowiadał oczeki
waniom Znaczne zapasy jaj wywieziono do Prus. Także 
na masło jest silny popyt. — W zachodniej Galicyi 
kwitną już drzewa owocowe. Jeżeli pogoda dłużej po
trwa, to doczekamy się wczesnego i obfitego zbioru o- 
woców.

Ruch w handlu zbożowym był mierny. Przez Brody, 
Tarnopol i Podwołoczyska przywieziono z Rosyi zna
czne zapasy zboża, które zakupowały głównie nasze 
młyny parowe. Wywóz zboża do Prus ustał p ra
wie zupełnie. Na targach zagranicznych ceny zboża są 
stałe. Także i w Galicyi ustaliły się ceny, gdyż w za
chodniej części kraju okazuje się już brak zapasów na
gromadzonych w latach ubiegłych. — w  Anglii cena 
pszenicy poszła w górę o trzy szylingi w skutek słabego 
dowozu z zagranicy. Również i we Prancyi podrożało 
zboże. Za przykładem angielskich i fran-uskich targów 
poszły także targi w Belgii, Holandyi i Niemczech. — 
Wr Ameryce spodziewają się w tym roku pomyślnych 
zbiorów.

Na targach zamiejscowych ceny były następujące: 
B o c h n ia :  pszenica 190 f l 11 złr. 20 c., żyto 180
9 złr., jęczmień 158 S" 8 złr. 40 c ., owies 112 f&  3 
złr. GO c. Z powodu świąt żydowskich ruch był słaby. 
T a r n ó w :  pszenica 190 f l  J1 zlr.— 11 złr. 50 c., żyto 
180 f f  8 złr. 25 c.—8 złr. 75 c., jęczmień 158 f f  

7 złr. 75 c. 8 złr. 75 c., owies 112 4 złr.—4 złr. 
20 c. Ceny były stałe. D ę b ic a :  pszenica 190 f 6  11 
złr. 50 c., żyto 180 fb  9 złr., jęczmień 158 ^  8 złr., 
owies 112 S  3 złr. 75 c. Ruch był słaby z powodu 
niekorzystnego stanu cen za granicą. R z e s z ó w :  psze
nica 190 f t  11 złr. 50 c ., żyto 180 f b  8 złr. 50 c., 
jęczmień 158 fb  8 złr. 50 c-.( owies 110 fb  4 złr. 50 c., 
koniczyna 180 U  60 z łr., wyka 180 f b  6 złr. 50 c. 
Ruch był słaby. J a r o s ł a w :  pszenica 190 10 złr.—
10 złr. 30 ct., żyto 180 S ” 7 złr. 20 c. -  8 złr. jęczmień 
160 źtf 6 złr. 10 ct.— 7 złr., owies 112 fb  3 złr. 1 0 c .— 
3 złr. 80 c. Z powodu niekorzystnego stanu cen za g ra 
nicą ruch był słaby. Nadto jeszcze tamowany był ruch 
luskiemi i żydowskiemi świętami. B r o d y :  pszenica 190 
fb  8 złr.— 9 z łr., żyto 180 U  5 złr. 60 c.— 6 złr. 75
c., owies 1 1 2  fb  3  złr. 30 c .—3 złr. 60 c., groch 200
f b  8 z łr .—9 złr., hreczka 156 fb  5 złr. 50 c.— 5 złr.
GO c. T a r n o p o l :  pszenica 190 fb  8 złr. 50 c.— 9 złr.,
żyto 180 fb  5 złr. 30 c.— 5 złr. 80 c., jęczmień 158 
fb  5 złr. 60 c., owies 112 fb  3 złr. 50 c. Z powodu 
świńt nie było popytu.

Bydła rzeźnego i opasowego przywieziono w osta
tnim tygodniu koleją lwowsko-czerniowiecką 580 sztuk, 
które odwieziono zaraz dalej do Oświęcimia. Z tutejszego 
targu odstawiano na dworzec kolei około 100 sztuk

Sprawozdanie tygodniowe
lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej

cenach  z b o ża  i produktów  zrea lizow an ych  na p lacu  lw ow skim  
w cią g u  ty g o d n ia  od 18. do 25, kwietnia 1872.

(C eny w w alu cie au stry a ck ie j.)
P om im o sprzyjającej p o g o d y  cen y  zb oża  za w sze  je sz c z e  

d o ść  są w y so k ie , g d y ż  przy m ałych  zapasach  ż y ta  i jęczm ien ia  
ta a ż e  i za s iew y  n ie  w ie le  o b iecu ją . O brót o g ó ln y  ogranicza  
s ię  na p otrzeb y  k ra jo w e, a  o b een ie  w sta g n a cy i z pow odu  
ży d o w sk ich  św ią t w ie lk an ocn ych .

Z b o ż a .  P szen ica  1 7 0  f f  w .w. cze ln a  b ia ła  z ł .  IO I/2 '—  
IO 3/ 4, ż ó łta  lub czerw ona z ł. 1 0  —  IO I/2 , dobra su ch a  b iała  
z ł. 1 0 , ż ó łta  1. czerw . z ł .  9 I/2— IO 3/4 , ord yaaryjn a  lub w il
gotna  z ł. 83 4̂ — 91/ 4- Ż yto  1 6 0  t?  w. w. c z e ln e  suche z ł .  7 ,4 0  —  
7 .5 0 ,  śred nie lub  w ilgo tn e z l .  6 .8 0  —  7 . J ęczm ień  1 4 0  fb 
w. w. z ł. 6 I/2 — ^3/ 4. H reczk a  1 4 0  f l  w . w . z ł .  6 I/2 . —  
Z b o ż a  s t r ą c z k o w e .  G ro c h  1 8 0  w w . z ł .  9 l / 4 ___9 i /2 - -----
N a s i o n a .  K o n iczyn a  1 8 0  fb  w. w . p rzed n ia  z ł .  4 6  —  5 0 ,  
śred n ia  z ł. 4 0  —  4 4 , ordynaryjna z ł .  3 4  —  3 8 ,  n iem a popy tu .—  
N a s i o n a  o l e j n e .  R zepak z im ow y 1 5 0  fb  w. w. W  N iem 
czech  stan  za siew ó w  bardzo p ię k n y , d la  teg o  k u p cy  od cią g a ją  
się  z zaw arciem  um ów . —  O k o w i t a  8 0  T ra lles  4 1  m iar. 
C eny n iż sz e , no tow anie  n ie  m ożeb n e z  pow odu  żyd ow sk ich  
św iąt w ie lk a n o cu y ch .

Ceny targowe w miesiącu ma^cu 1872.

Następujących artykułów:
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Mec pszenicy*. 5 4 35 3 60 3 80 4 57
* żyta ...................... 4i— 3 47 2 50 2 81 3 22
„ jęczmienia . . . 2 80 2 15 2 10 2 - 2 40
„ owsa . . .  . . 2 1 75 1 30 1 30 1 50
r grochu . . . 4 50 — — — — 3 50 — —
# breczki . . . . . — — 3 17 2 50 — — 2 40
„ kukurudzy . . — — — — — — - — — —
„ ziemniaków . . . 2 — 1 42 1 20 1 20 1 76

Cetnar siana . . . 1 20 1 60 1 10 — 88 1 12
Sąg drzewa twardego 8 G80 8 50 7 66 7 50

„ „ miękkiego 6 —. 5 35 6 50 7 16 5 50
Funt mięsa wołowego . . — 15 - - 18 — 16 — 18 — 17
Miara wina . . 1 20 - - — — - — — —

,  p i w a ...................... _ 20 _ — — — — — _ ----
Robotnik z wiktem . . . — — — — — — — 38 — 50

bez wiktu . . — — ~— ~~
"

60 70

O S T A T N I A  P O C Z T A.
Telegramy „Czasu".

P r a g a ,  30. kwietnia. Na posiedzeniu sejmu cze
skiego ułożono sprawozdanie Wydziału krajowego o 
-wyborach z większej własności. Sprawozdanie powta
rza protest księcia Lobkowicza, streszcza rekurs kon
serwatystów przeciw urzędownie sprawdzonej liście wy
borców, oświadcza, iż Wydział krajowy nie może wnosić 
uznania wyborów z większej posiadłości. Namiestnik o- 
świadcza, że rząd dopiero jutro przystąpią do dania od
powiedzi na nieuzasadnione zarzuty, gdyż nie otrzymał jak  
zwykle ód przełożonego Wydziału wiadomości o proteście. 
Marszałek krajowy ubolewa, że na posiedzeniu komiayi 
sprawdzającej wybory nie był zaproszony żaden repre
zentant rządu. Sejm odroczył obrady na jutro i przy* 
stąpił do wyboru komisyi budżetowej.
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P e s z t ,  30. kwietnia. „Naplo" donosi, że zwołanie 

sejmu nastąpi dnia 1. września.
B e r l i n ,  29. kwietnia. Książe Fryderyk Karol po

wrócił tu wczoraj wieczór a dziś miał posłuchanie u 
cesarza. Poseł francuski hr. Arnim wyjechał wczoraj 
wieczór do Paryża.

P a r y ż ,  39. kwietnia w południe. Związki koleją 
żelazną z Madrytem znowu przywrócone. Republikanie 
Pampelony żądali od władz broni, i łączą się z gwardyą 
narodową należącą do progresistów, aby wyleczyć z Kar- 
listami. Dowódzca Pampelony jenerał Morionez rozwija 
wielką energię. Wszystkie bandy powstańcze dowodzone 
są przez księży. 40 uzbrojonych karlistów poddało się 
a 60 zostało wziętych jeńcem i odprowapzonych do 
Vittorii- Listy z Madrytu z d. 27. mówią, że armia o- 
żywioną jest najlepszym duchem ; nie zaszło w niej 
żadne zbiegostwo. Mianowanie jenerała Langunero, ra 
dykalisty skrajnego i zwolennika Zorilli, dowódzcą jednej 
kalumny w prowincyi Nawarry, sprawiło wielkie wraże 
me i poczytywane jest za dowód, iż republikanie i 
radykaliści nie myślą się łączyć z ruchem karlistowskim.

N e a p o l ,  29. kwietnia w nocy. Żużle sypią się

ciągle; po południu sypiał miejscami deszcz piaszczy
sty. Lawa przestała płynąć. Zjawiska elektryczne utrzy
mują się wciąż jeszcze. Deszcz żużlowy zniszczył oko
licę tam, gdzie lawa nie dosięgła.

M a d r y t  29go kwietnia. Donoszą urzędownie: 
W prowincyi Saragossa nie pokazała się żadna banda 
więcej. Marszałek Serrano rozpoczyna dziś operacye 
swoje w Nawarze.

irfewągi kolejowe n&gi&wnym dworcu karot®
L u d w i k u .  (P o d łu g  zegaru  lw ow sk iego .) 

O d ch o d zą  z e  L w ow a do K rakow a o  g.

*> li ® T i

O d c h . ze Lwowa do C zerniow iec o  „

w *> n  O jj
B „ do Bród. i Złoc. o „

w » * ° n

P r z y c h o d z ą  z  K rakow a do L w ow a o g .

z C sern iow iee

z  B iodow  i Z łoczow a

o
o
o
o
o

8 m . 7 w ieczór.

3 » 3 0 rano.

8 » 3 2 »
1 2 » 2 0 w  nocy.

8 » 5 2 rano

11 n 5 0 w ieczór.

7 m . 3 7 rano.

11 w — w ieczór.

7 I) — n

7

2

3 0  w n ocy .

„ 2 4  w ieczór . 

, 5 0  w  uocy.

Pociągi kolejowe ftacy i lw ow skiej Pod*
sam cze. (P o d łu g  zegaru  lw o w sk ieg o .)

Odchodzą do Brodów i Złoczowa o g. 9 m. 11 rano.
* * O „ 1 2  „ 1 2  w ie c z ó r .

Przychodzą d o  L w o .z  B ro d . i Z łocz . o „  6 „ 5 3  „

o „ 2 „ 19 w nocy.

T E A T R .
D z i ś :  pod artystyczną dyrekcyą Bolesł. Ladnowskiego: 

„Miłość i Dyplomacya* (Peril et la demeou- 
re.) Komedy a w 2. aktach Okt. Feuillet. Zakoń
czy : „Dobranoc Sąsiedzie* Operetka w lym 
akcie z Francuskiego, z muzyką Borzysławskiego 
i St. Dunieckiego.

Odpowiedzialny redaktor: Adolf Rudyński.

OD E fcS P E D Y C Y I.
Do dzisiejszego numeru załączamy dla P. T .  

Prenumeratorów cało- i półrocznych, tudzież dla 
tych którzy osobno zapłacili, „D O D A TE K  MiE- 
SIĘCZI\IY“ z a m a j 1872.

Spostrzeżenia meteorologiczne w  m iesiącu kwietniu 1372
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Cennik lwowskiej Izby handl. i przemysłowej.
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i) . 3U. kw ietn ia . P o łudniow y 
A ke.gal- kol. żel. K .L . a d iw id .' 

kol. lw ow .-ezern. Ja ssy  
* baDku hipot. ga lic . p0 200 
"zł. b w p ła tą  6 0 %  e i  diw id. 
n pap iery  czerl. p0 200 

zł. w . a. . §
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L isly  zast. To w. k red . gal.

n 6%  w, a ............................
n Tow . k r . ga l. 4 %  w. a . 

Banku hip. gal. . . . .
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O blig. indem n. gal. . . .
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.  ko le i lw ow . - czerm ow .
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N apoleondor . . . . . .
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Srebro  . . . . . . .
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JKurs gieidy wiedeńskiej.
D n ia  27. k w ie tn ia  1872.

1. Dług publiczny.
A. P a ń s t w a .

P ożyczk i narodow ej od styczn ia  do lipea  po 6 %  
od  kw ietn ia  uo p aździern ika  po 6 %  . . . .
ró ż y c z k a  w  srebrze 1864 (fun t. azt.) zw ro tna  w 36 

la tach  po 6 % .............................................................

(Za 100 z ł ) 
pien. tow ar 

71.40 71 80 
71.26 71 40

P o ży czk a  w  srebrze  
la tach  po 6 %  

M etaliki po 4 % %  . 
P rzezn . do w yl. z  r.

1866 (frank i) zw ro tna  w 37

1889 c a łe  lo sy  . . . .  
1839 p ię ta  c z e k i  losów  . 

„ „ „ „  1854 po 250 zł. 4 %  . .
„ „ „ „ 1860 po  600 zł. 6°/0 . .

s s  » 1860 pr 100 zł. 5 %  . .
P oży czk ą ; z r. 1864 (z prem ię) po 100 z ł. . .
R en ty  Como po 42 lir. austr, . . . . . . .

B.  K r a j  ó w  k o r o n n y c h .  
O bligacye indem n. po 5 %  za  100

C zach ..............................
B ukow iny  . . . .
G a l i c y i .........................
N iższej A ustry i . . ,
S iedm iogrodu  . . .
W ę g i e r ..............................
G alic. p o życzka głodow a r. 1866 po 7 %  . .

2. Akoye
B anko  an g lo -au str . c a  200 z ł. (20 fuu t. tz te r l  )

z w y p ła ta  5 0 % ......................................................
Lj s t .  k red . d la  h an d lu  po 160 z ł. . . . . . .

N iż.-aust. tow . eskom t, po 600 zł. . . . . .  .
G alic. b an k u  k ra j. li 200 zł. w pł. 4 0 %  . . . .
G alic. b anku  hyp , po 200 z i., w p ła ta  &0% . . .
B an k u  n a ro d o w e g o ...........................................................   .
A ustr. tow arz . żeg l. pa r. po 600 zł. m. k . . . .
K ol. Ces. E lż b ie ty  po 20U zł. m . k .................................
P ó ł. kolej po 1000 zł. w . a ......................... .....
Kol. K ar. D ud. po 200 z ł. m . k .................................. ......
L w ow sko-czarniow . kolej po 200 z ł. w. a. w  sre

brze (20 fnn t.  ................................................
Tow . kolei ża l. p ań  dw a po 200 zł. m. h . czyli 600 fr. 
P o ład . ko le i p ań s t. po 200 zł. w. a . czyli 600 fr.
S pó łk i B orysław skiej h 200 z ł. w. a . . . . . .
S ty ry jsk ie  tow arz. w yrobów  żelaznych po 200 z ł. .

3. Listy zastawne.
P ow . au s tr. tow arz. k r . ziem . przezn. do losow .

po 6 %  w s r e b r z e ......................................................
G al. T ow . k red . w . a . po 4 % .............................   < .

» » n P° 6%  ..........................................
G al. b a n k u  hyp. po 6 %   ........................
G alicy jsk i z a k ła d  k redy tow y w łościański po 6 %  ,
B an k u  naród , w w al. a u s tr ., przezn. do los. po 6 %
W ęgier. T o w ar, ziem skie po 6 % % ..............................

„ „ „ (ren ta ; po 6 %  . . . .

Kol. p ó łn , po 100 z ł. m . k. 
z e tt i> » w- 8i

(p ien . tow ar.)

8 2 7 .— 328 .—
3 24.50 326.60

93.50 9 4 .—
103.40 103.60
124.60 125.60
146.50 146.75

23.— 24.—

9 6.— 96.50
76.50 7 6 . -
76.75 77.50
9 4 .— 9 5 .—
77 25 7 8 .—
82.50 83 .—

3 2 1 .— 321.50
532 75 3 3 3 .—
9 j 8 .-~  1002.—

_____ _____
8 3 8 .— 8 3 9 .—
6 18.— 620.—
248.75 24^.25

233 i 2335
255.60 2 5 6 ,—

166.50 167.50
3 6 9 .— 370 —
185.60 186.—

— .— — .—

(za 100 ał.)

104.50 105.70

83 .— —i —»
9 0__ 90.25
92.25 92,75
92.70 92 90
3 0 .— 90.26

twa.
90.30 90.60
85 50 86 —

Kolej g a l. K ar. L ud . sr. po 300 zł. 5 %
Kol. g a l. K aro la  L udw ika I I . em isy i . . 
S ty ry jsk ie  tow . w yr. żelaznych po 6 %  . .

5. Losy.
In st. k red . d la  h an d lu  po 100 z ł. w . a . .
C larego  po 40  z ł. m. k .........................................
Tow . żpgi. p a r. n a  D unaju  po 100 z ł. m. k
K eglev icha  po  10 zł. m. k ................................
P oży czk a  m iasta  B udy po 40 z ł. w. a.
P alii ego  po 40  zł. m. k ........................................
F u a d a c y a  szpit. A rcyksigcia R udolfa  . .
Salina po 40 z ł. m . k ............................................
S t. G enois po 40 zł. m . k .....................................
P o ży czk a  m iasta  S tan isław ow a po 20 z ł. i
P oż. T ry e s t. po 100 zł. m. k .......................

„ „ „ 60 zł. w...a .........................
W ald ste in a  po 20 z ł. m . k .........................
W indischgriitza  po 20 zł. m . k . . . .

Weksle.
(N a 3 m iesięce.)

A m sterdam  za  100 z ł. ho l..................................
A ugsburg  za  100 z ł. w p. n .............................
B erlin  za 100 ta l .....................................   . . ,
F ra n k fu r t 100 zł. w  p .  ....................................
H am b u rg  za 100 M . £>.........................................
L ondyn  za 10 ft. sz t.
P a ry ż  za 100 fr ........................................................

Kurs złota.
D n k a t ces. m en ....................................... .....

„ peł. w a g i .................................................
K o r o n a ............................... .........................................
2 0 f ra n k ó w k a ................................................. ......
R osy jsk i i m p e r y a ł ................................................
T a la r  z w i ę z t o w y .................................................
Srebro........................................ .....................................

100 zł.
(za  100 z ł.)

102 80 103 —
- 100,10 100 30
. 1 7 2 .— 173 —

(za sz tu k ę)
185.60 186 50

36 — 38. -
99.75 100.25
16.60 17.60
3 2 . - 3 3__
29.25 29.75
14. 1 6 .—
41.60 4 2 .—
29. 3 0 .—

2 6 .—
— .— 121—
6 7 .— 5 8 —

2 4 .—
2 4 .50

. 9 4 .— 94 10
9 5 .— 95 1C

9 5 .— 96 10
83.50 83 76

1 1 2 8 0 112.90
4 4 4 0 44 45

6.37 5.38

8!d9 9 .—

110.76 111__

Telegrafowany kurs wiedeński.

Je d n o lity  d łu g  p ań s tw a  i
n w  sreb rze  * ,

Losy z 1860 roku  ■ . . ,
A kcye banku  w iedeńskiego . 

B B k redy tow ego  .
L ondyn  10 fantów  sz terlingów  
Srebro . ■ • • • . .  •
N apoleondor
D u k at •

D nia  30. kw ietn ia , 

ban k n o tach  .

zł. e.

64 65
71 30

103 25
840 _
332 50
112 60
UO 36

8 98
5 3 6 %

D Z I E H N I S  U R Z Ę D O W Y .

J b  w i e s z c z  e ^ n  i  e .

L. 2671 - D. F. Na dniu BOgo kwietnia 1872 odbyło się 28me losowanie obligacyj fuuduszów indemnizacyjnych: Wielkiego 
>frwa krakowskiego i Galioyi zachodniej, i 29te losowanie obligacyj funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej.

Przeznaczona kwota do wylosowania wynosi z funduszu indemnizacyjnego: Wielkiego księstwa krakowskiego 27.000 zł.,
Galicyi zachodniej . . 272.000 „

i Galicyi wschodniej . . 472 .000  „________
razem 771.000 zł.

mon. konw. ? czyli 809 .550  „ w. a.

Wylosowane na dniu 30go kwietnia 1872 obligacye wszystkich trzech funduszów indemnizacyjnych, jako też obligacye poprze
dnio wylosowane, a jeszcze niewykupione, nareszcie obligacye, przy których w księgach kredytowych zastrzeżenia są zanotowane, obej
muje obwieszczenie, dołączone jako dodatek do „Gazety Lwowskiej“ . 

C° się podaje do powszechnej wiadomości.

Z  c. k. Namiestnictwa, jako dyrekcyi funduszów indemnizacyjnych.
Lwow, dnia 80. kwietnia 2187. ; 1-3)
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(1117) Ogłoszenie.

Kr. 3060 cyw. Przez c. k. sąd obwodowy jako 
sąd handlowy w Rzeszowie wpisaną została na dniu 
28. kwietnia 1872 L 3060 w rejestra liandlowe dla firm 
pojedynczych firma:

^Browar piwny księcia Lubomirskiego w Przewor
sku — gurftlid; Lubomirskifd;e& ©raufyauS in Prze
worsk. “

Pełnomocnikiem in procura z prawem podpi
sywania tej firmy jest Alexander Skracha w Pizewor 
sku.

Rzeszów, dnia 18. kwietnia 1872.

(1118 1 — 3) E  d y  k  t.
Kr. 6165. C. k. sąd obwodowy jako handlowy i 

wekslowy z miejsca pobytu niewiadomej p. Józefie 1. 
yoto Grabowskiej, 2. voto Deyman niniejszem wiadomo 
czyni, że przeciw niej na prośbę Tauby Stein z dnia 
23. kwietnia 1872 do L. 6165 na podstawie wexlu z 
daty Stanisławów, 24. lutego 1871 na 25 złr. w. a. o- 
piewającego uchwałą z dnia dzisiejszego nakaz zapłaty 
wydanym i do rąk  ustanowionego dla niej z substytu- 
cyą adw. Dr. Bardacha kuratora adw. Dr. Wurzla dorę
czonym został.

Poleca się więc p. Józefie 1. yoto Grabowskiej, 2. 
yoto Deyman, ażeby jeżeli przeciw wydanemu nakazo
wi zapłaty zarzuty wnieść zamyśla, informacyę ustano
wionemu kuratorowi wcześnie udzieliła, lub innego za
stępcę obrała i sądowi o tern doniesła, inaczej bo
wiem złe skutki z zaniedbania tego wyniknąć mogące, 
samej sobie przypisać będzie miała.

Z c. k. sądu obwodowego.
Stanisławów, dnia 24. kwietnia 1872.

(1119 1— 3) E d y  k  t.
Kr. 1816 cyw. C. k. sąd obwodowy Nowo Sąde

cki zawiadamia z miejsca pobytu niewiadomych p. Kon- 
stancyę z Bzowskich Igo małż. Potocką, 2go Jordano- 
wą, małżonków pp. Józefa i Teofilę z Jordanów Bzow
skich, p. Stanisława Dulębę, p. Adama Potockiego sy
na, p. Antoninę z Dulębów Potocką, p. Stanisława Łę- 
towskiego, masę krydainą, p. Stanisława Łętowskiego 
i z nazwiska nieznanych wierzycieli tej masy, że w dro
dze egzekucyi wyroku tegoż sądu z 26. listopada 1860 
L. 6695 na wykreślenie sumy 50000 złp. w stanie dłu
żnym połowy dóbr Krasne i Męcina Dom. III pag. 202 
n. 3 et 4 on. et pag. 293 n. 1 on. na rzecz Konstan- 
cyi z Bzowskich Potockiej zaintabulowanej wraz z nad- 
ciężarami mianowicie 5006 złp. et 180 złp. Pact. now. 
dot. II pag. 273 n. 1 on. na rzecz masy krydalnej S ta
nisława Łętowskiego i 30000 złp. Pact. nov. dot. II 
pag. 274 n. 2 i 3 on, na rzecz Antoniny z Dulębów 
Potockiej wpisanemi zezwolił, o wykonanie tego wy
kreślenia c. k. Sąd krajowy Lwowski wezwał i dla 
wszystkich wyż powołanych stron interesowanych Adw. 
Dr. Jarosza na miejsce zmarłego kuratora adw. Dr. 
Pawlikowskiego i zmarłego zastępcy kuratora adw. Dr. 
Micewskiego kuratorem mianował.

Z c. k. sądu obwodowego.
Kowy Sącz, dnia 9. kwietnia 1872.

(1121 1 - 3 )  o b w ie s z c z e n ie
Kr. 4709. C. k. sąd obwodowy tarnowski uwia

damia Teklę z Wilgów Stecką, Stanisława Strzeleckie
go, Konstantego Dowbora, Antoninę Jawornicką i Hie
ronima Sadowskiego, z życia i miejsca pobytu niewia 
domych, jako też ich spadkobierców i prawonabywców 
również niewiadomych, że przeciw nim Karolina z hr. 
Tarnowskich hr. Tarnowska pod dniem 11. marca 1872 
L. 4709 — o uznanie za zgasłe prawa zastawu sum 
260 duk. i 4078 złp. z nadciężarami lib. dom. 83 pag. 
387 n. 45 on. i dom. 58 pag. 134 n. 20 on. na Chorze
lowie hipotekowanych, na indemnizacyę urbaryalną 
dóbr Chorzelów z przyległościami przekazanych i o u- 
wolnieme tejże indemnizacyi od odpowiedzialności za 
te suiny skargę wniosła i o pomoc sądową prosiła — 
wskutek czege termin do rozprawy ustnej na dzień 19 
lipca 1872 o godzinie 10 rano wyznaczony został.

Ponieważ pobyt zapozwanydi jest niewiadomy, 
przeto przeznaczył tutejszy sąd dla zastępstwa na koszt 
i niebezpieczeństwo zapozwanych tutejszego adw. Dr. 
Tokarza z substytucyą adw. Dr. Kapiszewskiego na ku
ra tora, z którym wniesiony spór według ust. cyw. dia 
Galicyi przepisanej przeprowadzonym będzie.

Tym edyktem przypomina się zapozwanym, ażeby 
w przeznaczonym czasie albo się sami osobiście stawi
li, albo potrzebne dokumenta przeznaczonemu zastępcy 
udzielili, lub też innego obrońcę obrali i tut. sądowi 
oznajmili, ogólnie do bronienia prawem przepisane środ
ki użyli, inaczej z ich opóźnienia wynikające skutki
sami sobie przypisaćby musieli.

Z rady c. k. sądu obwodowego.
Tarnów, dnia 4. kwietnia 1872.

(1130 1 - 3 )  E d y  k  t.
Nr. 4937. C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu o-

głasza niniejszem, że dla niewiadomego z miejsca po
bytu Piotra Jarmarkowskiego w celu doręczenia temuż 
tutejszosądowej uchwały tabularnej z 11. lipca 1870 
L 7059 którą wyextabulowanie zaintabulowanego w 
stanie biernym realności pod 1. 1005 w Tarnopolu na 
rzecz tegoż prawa trzyletnego najmu dozwolono, kura
tora w osobie adw. Dr. Koźmińskiego ustanowiono i 
temuż wspomnioną uchwałę tabularną doręczono,

Z c. k. sądu obwodowego
Tarnopol, dnia 22. kwietnia 1872.

(1140 1—3) Ogłoszenie konkursu.
Nr. L6905. Opróżnioną jest posada poborcy przy 

c. k. ubocznym urzędzie cłowym II klassy w Berlinie 
z roczną płacą 600 złr. w. a wolnem pomieszkaniem 
lub dodatkiem na pomieszkanie i z obowiązkiem zło
żenia kaucyi służbowej

Ubiegający się o tę  posadę mają wnieść swe po
dania zaopatrzone w wykazy potrzebnego uzdolnienia 
i dokładnej znajomości języka polskiego w przeciągu 
trzech tygodni do c. k. powiatowej Dyrekcyi skarbu 
w Brodach.

O k. krajowa Dyrekcya skarbu.
Lwów, dnia 17. kwietnia 1872.

(1153 1—3) E d y  k  t.
L. 30401 i 27307. C. k. sąd krajowy lwowski za 

wiadamia mniejszym edyktem z życia i miejsca pobytu 
niewiadomym wierzycielom hypotecznym dóbr Krowicy 
z przyległościami Hołodówka, Cytyna, Wulka krowicka 
i Z ałężne, mianowicie Markusowi Nichelowi, Ludwiko
wi Borowskiemu, Franciszce Borowskiej, Jozefowi Werth, 
Antoninie z Paradowskich Lachowiczowej i Maryannie 
z Poradowskich Baczyńskiej, Nuecie Wang, Samuelowi

Katz, Salamonowi Katz, Józefowi i Aleksandry Chrza
nowskich, Chaje Zellerkraut, Mendlowi Spiegel, F ran
ciszce Gajewskiej, Murkatowi Mórsel i Leiby Zellerkraut, 
iż na prośbę pana Dra. Jana Szwejkowskiego i resztę 
współwłaścicieli rzeczonych dóbr Łusądową uchwałą ta 
bularną z dnia 24go lipca 1869 r. 1. 31863 dozwolony 
został podział tabularny rzeczonych dóbr na schedy 
czyli części wedle ich istnienia fizycznie i w katastrze 
podatkowym i o otworzenie nowych ciał tabularnych.

Gdy miejsce pobytu powyż rzeczonych wierzy
cieli nieznanym j e s t , przeto ustanawia się dla tychże 
kuratora w osobie p. adwokata Dra. Gregorowicza z 
zastępstwem p. adwokata Dra Popiela i temuż k u ra
torowi doręcza się dotycząca powyższa uchwała tabu
larna z dnia 24. lipca 1869 1. 31863.

Z c. k. sądu krajowego.
Lwów, dnia 13. stycznia 1872.
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(1103 3—3) E d y  k  t.

L 362. Gdy na dniu 17go maja 1872 rozprawa 
likwidacyjna co do wierzytelności zgłoszonych do masy 
upadkowej Wincentego Kirchmajera w zupełności ukoń
czoną będzie, a z chwilą odbycia tuę tejże ogół wierzy
cieli nabywa prawo do samoistnego zarządu i spienię
żenia majątku masy upadkowej, przeto w myśl §. 143 
ustawy konkursowej wzywa się wszystkich panów wie
rzycieli tej masy, aby celem obrania nowego zarządcy 
masy konkursowej i członków delegacyi wierzycieli, lub 
też potwierdzenia tychże na dniu 17. maja 1872 r. w 
biórze komisarza upadłości stawić się zechcieli.

Kraków, dnia 23. kwietnia 1872.
Dr. C u k r o w i c z ,  

c. k. radca sądu krajowego ko
misarz upadłości.

(Srfemitnśfff.
3m panien ©i\ SDMjejłat be8 ^aiferS! ©ag f l  

gmibe§gen#t in 'Strapad)en ais 'łpreji^eridyt (n IBhn crlennt 
tiber Stntrag ber I. f. 2 1 a u te n u ix> o Ił f d; aft, baj) ber Snljali 
tcs in ber 01 r. SI beS politijd)t-n SBodjenlnałteS „Dft unb4.... v ...... rv\ 1 >a rr . . h i>nłi»n  ̂ lir^rłt'

. 40, April 1872.

flrflm tcn 2tnlflji'n tum 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0  (SuUiuu ćfjtcrr U jln j jn m g ,
AKfgriunumtu tut Sfnljrr ia s4 .

Der m r. .ji bee pDlitil#en Unu
unter ter Dfubrif „©onejpenbeujeii", erjdyi ueneit mit 

L prag 16- Slpril" ubt-rfdjricbeiien Sirtifeli), Dag Słerbre-
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LU UtU|U/..................  •
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beiiebunflśtneije rtadp § 65 ©t- bj)]™ibe baficr rta# 2frt. 
V. beS ©efefjeS com l . f  Dcrober 1868 SR. ©. *(. Olr. I4e 
baS Scrbot ber łOJeiteroerbreitung btefer ©rucffdjrtft au8ge= 
iptocbeu icirb. ,

52om f. t. tfanbeSgericljie xn ©iroffadjjću.
SBieti, am 23. 21pvit iS72
23of$an mp. 2#athnger mp.

£Da§ f. f. ganbr80eli^  3U ^ n3 M8 Pte§geri#t l;at 
iiber 21 litr aa ber t * tjn t6anmaltjd)aft uuterm 9ten Jitpiit 
1872 31 2 >30 J« 9L'ĉ t « la»nt, ba | Der Onpatt be« in 
Der tń Sini 'beraiig3esJebl',’eit Verl°bif#err ©rucfjd)rift „&#-■ 
tbati dje -HSiter" Otr. 13 Dom BOten u 2)1. auf Seite 10! 
abn-brudten drtifciń „Dialog ueer ftatyoltciSmus unb gibc- 
ratismne“ i« ben le&ten oier flbfafcen beflfelbea, mm .© er 
fi b ^  un aber unłete * eini,e" biS .SorMefeiiua fotflf. bat 
'jWhredieit b«f ® t6mn3 beF effcnłl’d>>n brfltuuDet, unb
bat nad) Stitifet V beS ©ejejjeź ccm  15. SDctober 1868 bab 
Iłerbot ber SBeiteroerbeitung auSge|pto#en.

©as f. f. Sanotó- al§ r̂e&gertcfyt 511 Prag |a t  iiber 
bie Slntrdge ber f. t. ©taatSamDaltfdjaft mit bom ©rfenn# 
„tlfe nom Dcm 15. 2lprtl 1872, 91©. 10199 n a#  2lrt. V, 
beb ©efcpcC nom 15. JDctober 1868, sJtr. 142, SR. ©. 83i. 
3U SRedjt erfannt:

2)er Slrttilel „Zamitnute reclamace" iii ber SRr. 99 
ber 2)rucf|#vift „Narodni listy" begrunbet ben 2#atbeftanb 
bes! im § 300 ©t. bejet#neten silergef)m§ gegen bie Bf> 
fentli#e Di u t> e unb Drbnung; cb mirb bat>er i l e  23efdplag= 
naljme bieji-r 5)mdjd)rift beftatigt unb bie meitere SSerbieh 
tung berjelben DerbcteńJ

33n3 f. f. Sanbeśs alg sp,e^gerl#t in l53rag ^at mit 
bom SBejd)Iuffe ccm 14ten 21pnl 1872 3<#t 10066, ju 
Biecbt erfannt: ’ .

3)er 3i#a(t beś in ber 9lro. 100 ber 3eitl#nrt „^c= 
lttif" nom II. Slprłt 1872 (JJlorgenblatt) eiitlyaltenen 8eil* 
artifelS unter ber Ueberjdpift „SBa^lbiubeniiffe" begriinbetben 
SEbalbeftanD fceS im § 300 begeid;ueteń slh'rgel)eii8 jegen bie 
ćjfeiitlicpe Dlu£)c unb Drbnung, bie doii ber i  1- ©taatSnn* 
lD.iltfdjaft Derfiigte 23ejd)tagnaf)uie btejer 3 c*tu!!98uumnu'r 
mirb nad) Ś§. 6 unb 8 be3 @e(epe8 nom 17ten ©ecetnber 
1862 91v 7, 31 ©. 33. fur bab 8al)r 1803 beftatigt unb 
©eiteroerbreitung teifelbcu nad) § 36 Dec ©efepeu ront 17 
tDccembcr i 8G '2^r. 6 9 t © 33. fur baS 3af)r 1863 Dev= 
boten.

D a8 f f Sanbes* a!8 ^re^gcri#t m ^)rag l;at Mit 
bem 23efd)luffe ccm 12. 2lpril 1872, 91r. 9854 JU SRcd)i 
erfannt:

Der in ber 91ro. 97 cer periocijd)en l-rucfjdirift „Po- 
krok '^)cm  8. 2lprit 1872 auf cer erften 33laltjette in ber 
erften ©patte abgebrutfte, nut „Kareł Berger" begimtenbe 
linD mit ben ©orten „nyni ma ślechtictvi" enbenbe Strtifet 
bemljattet ten objediuen Dt)atbeftanb bes im § 63 ©t. ©. 
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[)alb bie 33efcblagnjbme ber ermat)uten 9łr. 97 ber perioci- 
fdjen Dtmffdjrift „Pokrok" ooin 8teu Ćlpiit 1872 beftdtigl 
nnb bab 3>eibct ber meitercn SUerbreitung biejer 91r. 97 ber 
Beiifdjrift „Pokruk" nom 8. 2lp-.il 1872 na# § 36 befl 
©efe^eC netu 17. Peceniber I8G2 9lr. 6 91. & ■  331. au8ge< 
fptcd)en. (U 26)
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(1133 3 3) Ogłoszenie konkursu.
Nr. 755 R. P. Posady diurnistów technicznych 

dla powiatowych komisyi szacunkowych.
Na mocy polecenia wysokiego c. k. Ministerstwa 

skarbu z dnia 15. kwietnia 187‘2 L. 11381 ogłasza się 
niniejszem konkurs na posady diurnistów technicznych 
dla powiatowych komisyi szacunkowych w okręgu lwow
skiej komisyi krajowej podatku gruntowego z diurną 
jednego złr. 50 kr. w. a.

Diurniści ci będą zatrudnieni obok mierniczych 
przez okres letni przy pomiarze a w porze zimowej 
w siedzibie powiatowych kcmisyi szacunkowych i będą 
mogli otrzymać z czasem posady mierniczych, jeźli o- 
każe się, że posiadają uzdolnienie do samorstnego wy
konywania czynności pomiarowych, a przy tern odzna
czą się pilnością i gorliwością w pełnieniu poruczonych 
sobie obowiązków.

Ubiegający się o te  posady mają wnieść swoje 
podania własnoręcznie pisane do dni czternastu, licząc 
od dnia umieszczenia niniejszego ogłoszenia w gazecie 
lwowskiej do Prezydyum tutejszej komisyi krajowej po
datku gruntowego i załączyć do podania świadectwo 
legalne udowadniające: rok i miejsce urodzenia, stan, 
dotychczasowe zatrudnienie, studya odpowiedne, mia
nowicie że ukończyli przynajmniej niższe szkoły realne, 
lub że w inny sposób uzyskali uzdolnienie do pomiaru 
praktycznego, nienaganne zachowanie, zdrowie fizyczne 
i znajomości językowe.

Z Prezydyum c. k. komisyi krajowej podatku grun 
towego.

Lwów, dnia 26. kwietnia 1872.
(1097 3—3) E d y  k  t.

Nr. 2786. C. k. sąd obwodowy stanisławowski 
podaje do wiadomości, iż na zaspokojenie sumy węz
łowej 100 złr. z pn. przez Salamona Flintenstein prze 
ciw Annie Maxymowiczowej i spadkobiercom Macieja 
Maxymowicza wygranej odbędzie się w dniach 27. 
czerwca 1872, 18. lipca 1872 i 8. sierpnia 1872 każ- 
docześnie o godzinie 10 przed południem egzekucyjna 
licytacya %  części realności pod Nr. k. 183V4 w Sta
nisławowie położonej do Anny i Macieja Maxymowi- 
czów wedle Dom I p. 183 n. 5 i 6 haer. należących 
pod następującemi warunkam i:

1. Jako cenę wywołania stanowi się cenę szacun
kową tych dwóch trzecich części realności w sumie 
530 złr. 13 kr.

2. Każdy chęć kupienia mający winien jest przed 
rozpoczęciem licytacyi złożyć na ręce komisyi 10%  od 
ceny szacunkowej, a zatem kwotę 53 złr. w. a. w go
tówce jako wadyum , które najwięcej ofiarującemu w 
cenę kupna wliczonem, zaś innym licytantom po ukoń
czeniu licytacyi natychmiast zwróconem będz e.

3. Gdyby realność ta  w tych trzech terminach 
przynajmniej za cenę szacunkową sprzedaną być nie 
mogła, do ułożenia warunków ułatwiających wyznacza 
się termin na 8. sierpnia 1872 godzinę 4 po połu
dniu.

4. Resztę warunków licytacyjnych, ak t detaksacyi 
i extrakt tabularny przeglądnąć można aż do dnia li
cytacyi w tusądowej registraturze w zwykłych godzinach
urzędowych.

O tej licytacyi uwiadamia się egzekutów i egze- 
kucyę prowadzącego, tudzież z miejsca pobytu wiado
mych wierzycieli hypotecznych do rąk własnych -  zaś 
wierzycieli z miejsca pobytu niewiadomych, tudzież tych, 
którymby niniejsza uchwała z jakiegokolwiek powodu 
doręczoną być nie mogła — do rąk ustanowionego im 
kuratora adw. Dr. Eminowicza i ich przez edykta się 
uwiadamia.

Z c. k. sądu obwodowego.
Stanisławów, dnia 27. marca 1872.

(1104 3 - 3 )  Obwieszczenie
L. 384. C. k. sąd powiatowy w Mostach wiado

mo czyni, że celem zaspokojenia sumy 200 zł. w. a. 
z przynal. przez Mozesa Gamsera przeciw Gabryelowi 
Żydek wywalczonej ponowna przymusowa sprzedaż re 
alności pod Nr. k. 157 w Werynach położonej , w je 
dnym tylko terminie, to jest dnia 13 czerwca 1872 r.
0 10. godzinie zrana w tutejszym c. k. sądzie pod wa
runkami w uchwale z dnia 30. października 1870 do 
1. 2545 wyszczególnionemi z tym dodatkiem przedsię 
wziętą zostanie, ze ta  realność na tym terminie także
1 niżej ceny szacunkowej sprzedaną będzie.

Rzeczone warunki licytacyi, tudzież akt zastaw
nego opisania i oszacowania powyższej realności w tu 

tejszej registraturze przejrzane być mogą.
C. k. sąd powiatowy. 

Mosty, dnia 10. lutego 1872

Oesterreieh. Nordwestbahn.
Der am lten  Mai c. fallige Coupon der

Frioritaten Lit. B. der Oesterreichi- 
schen Nordwestbahn wird

in Wien bei der k. k priv. allgem. 
ósterr. Boden-Credit-Anstalt, 

in Frankfurt a. M. beim Frankfur
ter Bankverein,

in Berlin beim Berliner Bankverein 
mit 5 fl. oest. W. in Silber eingelóst.

W i e n ,  den 2 5 . April 1872. (1116)

W ie n e r Bank-Verein.

Doniesienia prywatne.

w r. 1872 Czerpaną

(861 3 3)

dostać można we wszystkich skła
dach wód mineralnych i w aptekach. 

Dyrekc ja  zdrojów.

żelazna Karola Ludwika.

i )

ć )

d )

e )

f )

9 )

h )

C. k. uprzywil. kolej
Nr. 657 ex 1872 r.

W yjątk i od dodatku ażja.
Ważne od 15go Maja b. r. aż do dalszego postanowienia 

A. Zupełnie uw olnione od dodatku ażja  :
1. Należytości poboczne, jako to: 

a j  zwyczajne i wyjątkowe zabezpieczenie,
premia za zabezpieczenie term inu dostawy, 
składowe, 
wagowe,
należytości za recepis, 
prowizya za zaliczenia,
należytości za nakładanie na wozy i składanie z wozów, 
należytość za czyszczenie wozów.

2. bilety wstępu do dworca.
3. Taryfa specyalna Nr 1 dla trzody chlewnej w ładunkach pełnowoz owych.
4. Taryfa specyalna Nr. 3 dla soli kamiennej z Wieliczki Bochni w kierunku ku

wschodowi.
5. Taryfa specyalna Nr. 4 dla węgla mineralnego i t. d.
6. A rty k u ły , jako to:

zboże, strączkowe płody, nasiona olejne i wyroby mełte, jeżeli należytości za
transport podług zniżonej klasy A, a nie podług lszej klasy albo speeyalnej 
taryfy Nr. 5  są obliczone. Przy obrachunku należytości podług lszej klasy, 
albo taryfy speeyałn«j Nr 5 dodatek ażja doliczonym zostanie.
Szyny kolejne jak  również przedmioty do przemocowania tychże służące. 
Ziemniaki (Kartofle).
Buraki i odpadki burakowe.
Drzewo budulcowe i opałowe przy oddaniu za jednym listem frachtowym naj
mniej 100 cetnarów celnych i na odległość 25 mil przenoszącą.
Spryt i spirytus w beczkach na odległość 25 mil przenoszącą.
Cegła zwyczajna z wyjątkiem cegły ogniotrwałej.

B. P o łow ie  dodatku ażja  podlegają  :
1. Arykul petroleum (nafta) pod następującemi w arunkam i: 

a j  z Przemyśla i ze stacyi za Przemyślem na wschód ’
położonych, do Krakowa i za Kraków. 

b )  z Przemyśla i ze stacyi przed Przemyślem na zachód 
położonych, do Rosyi przez Brody lub Podwołoczyska

2. Część portoryum przypadająca kolei Karola Ludwika w taryfie dla ruchu związ
kowego między Gdańskiem z jednej, a Krakowem i Lwowem z drugiej strony. 

C. Dodatek ażja niewywiera wpływu:
1. Na taryfę związkową dla północno - niem iecko-galicyj- j

skiego, zbożowego i ogólnego ! ruchu towarowego.
Na taryfę związkową austryacko-galicyjsko-połnocno- j  6
rosyjskiego '

Na taryfę dla transportu zboża i jako takie zaliczonych artykułów z galicyjskich 
stacyi związkowych do Gdańska, Neufahrwasser i Królewca w ruchu bezpo
średnim. (1151 1 3)

Lwów, w Kwietniu 1872. r.
Dyrekcya ruchu.

2 .

3.

C. k. uprzywil. kolej \
Nr 657 ex 1872 r.

żelazna Karola Ludwika.

Obwieszczenie.

p rzy  o d d a n iu  w  i lo ś c ia c h
wynoszących najmniej 

100 c e tn a ró w  c e ln y c h  za
jed n ym  listem  frachtow ym -

Z dniem 15go Maja b. r. aż do dalszego postanowienia znoszą s ię  
taryfy) tak zwyczajne jako i zuizone dot chczas obowiązujące na w szyst
kich liniach c. k. uprzyw. kolei żel znej Karola Ludwika, a natomiast 
zaprowadzają się równ ocześnie nowe taryfy dla obliczenia należytości tak  
w rucf u wewnętrznym jako i w ruchu z kraj o weini sąsiedniemi kolejami.

Następujęce dotychczasowe taryfy nie podlegają zmianie aż do dal
szego postanowienia, m ianow icie:

1- Dla ruchu związkowego północno-niem iecko-galicyjskiego, tak 
dla transportu zboża jako i dla innych towarów; 
dla ruchu związku towarowego austryac. galicyjsko - półuocno- 
rosyj skiego;
dla ruchu związku towarowego między Gdańskiem z jednej, a 
Krakowem i Lwowem z drugiej strony;
dla transportu zboża i jako takie zaliczonych artykułów ze sta- 
cyj galicyjskich związkowych do Gdańska, Neufahrwasser i Kró
lewca, wuźne dla ruchu związkowego od 15go Kwietnia 1870 r; 
dla transportu zboża, strączkowych płodów i nasion olejnych, ze 
staoyj naszych do Przerow a, Ołomuńca lub W iednia, ważne dla 
kolei źelaźnej Karola Ludwika od Igo  Grudnia 1871. ;  

taryfa dla ładunku pełnowozowego na bydło rogate, zaprowadzona 
20go Kwietnia 1872. r.

Z zaprowadzeniem nowych taryf znoszą się  dotychczasowe wyjątki 
od dodatku ażja i będą równocześnie innemi zastąpione.

Nowe wyjątki od dodatku ażja zostaną osobnem o b w i e s z c z e n i e m  o 
publicznej wiadomości podane.

Pojedyncze egzemplarze wprowadzić się mających taryf do na- 
bycia we własnych stacyach jak również we własnym ekonomacie we 
Wiedniu po cenie 1 złr. za egzem plarz.

(1152 2 - 3 )

2.

3.

4.

5.

6.

Lwów, w Kwietniu 1872

Dyrekcya ruchu.
f1 -f->: I l'A’ .W.-, i i ■ «.»
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D f.
CaiatBk flo „GAZETY LWOWSKIEJ" Sr. 101.

P rzy  lo so w an iu  o b lig acy j in d em n izacy jn y ch  u sk u te c z n io n e m  na 
dniu 3 0 .  K w ietn ia  1872 zo sta ły  n a s tę p u ją c e  o b lig a c y e  d o  sp ła ty  w y
lo so w an e , a  n n ia n o w ic ie ;

3Jei ller am 3 0 . U jm ! 1S 72  flurgcnom m pncn Uerfofimg Her $run5* 
entfa(lungs=ScOufftoerfrf)rcif)U!igc!i rourOeri jur D T u cftja Q !u iig  gc,\ogm , u. j .  
Scfjur&oerfdjreiOungen:

A )  ćefi © r a t r ó e * t I a f h i i ig 3 f o t t9 e $  f t i r  fcaS S r a t a u .

(X X V III. T J c r f o f u n g . )
fiber 100 fl, mit (S-oujwnfi :

A )  fu n d u sz u  in d em n izac y jn e g o  W ie lk ie g o  K s ię s tw a  K ra k o w sk ie g o
(XXVIII. Losowanie.)

na 100 złr. z kuponami:
Nr. 127, 294, 299, 457, 481, 1033, 1062, 1075, 1127, 1224, 1243, 1249, 1469, 1649. 

na. 501 z łfi^ ! — : liber 500 fi. mit GouponS :

na 1000 złr. z kuponam i: fiber 1000 fi. mit GoupcnŚ :
Nr. 158, 391, 492, 622, 794, 961, 1154, 1232. 

na 3000 złr. z kuponami: fiurr »900 fh mit GouponS:
N-r-. “9.

na 10000 jłr - z kuponami: ubrr, 10000 fi. mit GouponS:
Nr. 34 2 częściową kwotą 5300 złr. 9?r. 34 mit bcm Sijriibftragr Don 5300 fi

i L it. A. unb L itt. A.
Nr. 49 aa 6300 złr. 9fr. 49 fiber 6300 ff.

0 ^  f t tn d a s a u  in d e m n iz a c y jn e g o  G a lic j i  z ach o d n ie j.

(XXVIII. Losowania)
na 50 złr. z kuponami:

462, 606, 712’ 928, 932, 1.682, 1.724, 1753, 2.184,
4.093, 4.768. 

na 100 złr. z kuponami:
Nr- I 76' 285, 308, 449, 450, 457, 837, 1.166, 1.356, I.42C,

B ) b e d @ r u n & e n t i a f ł a n g « f o n b e « f u r b a ś ® e r t t » a I tu n 38 g e b t c t S r a f f l t t .
(X X V III. U e r f o f u n g . )

fiber 50 f i .  mit GouponS:
2.186, 2.259, 2.345, 2.498, 2.511, 2.600, 2.604, 2.734, 2.890, 3.483, 3.596, 3.674,3.886,4.065,

na

na

iibcr 100 fi. mit GouponS:
.rro o , n ,  —  —  — 1 Ł . .  — 1 1.434^ 1.471, 1.507, 2.025, 2.095, 2.320, 2.436, 2.469, 2.860, 2.982, 3.012, 3.165, 3.270, 3.431,

3.455, 3-472, 3.49i, 3.553, 3.555, 2.682, 3.870, 3.930, 4.091, 4.101, 4.267, 4.345, 4.612, 4.645, 4.713, 4.873, 4.904, 4.935, 5.003, 5.071, 5.098, 5.891, 6.135, 
6.300, 6;6„6L 6.815, 7.150, 7.187, 7.317, 7.355, 8.084, 8.113, 8.639, 0.346, 9.357, 9.456, 9.469, 9.783, 9.833, 9.842, 9.903, 9.943, 9.995, 9.999, 10.103,
10.215, 10-279, 10.297, 10.681, 11.033, 11.227, 11.610, 11.765, 11.914, 11.937, 12.105, 12.182, 12.327, 12.349, 12.588, 12.675, 12.741, 13.075, 13.104, 13.560, 
13.674, 14.003, 14.069, 14.097, 14.259, 14.563, 14.568, 14,641, 14.693, 14.862, 14.900, 14.984, 15.005, 15.174, 15.316, 15.483, 15.831, 16.023, 16.054,
16.136, 16.22o, 16.342, 16,348, 16.355, 16.386, 16.401, 16.468, 16.515, 16.948, 16.956, 16.989, 17.127, 17.237, 17.260, 17.565, 18.134, 18.425, 18.543, 18.929,
18.938, 19.017, 19.083, 19.100, 19.132, 19.270, 19.655, 19.669, 19.704, 19.897, 20.460, 20.836, 20.979, 21.333, 21.555, 21.743, 21.833, 21.952, 21.993 , 22.008,
22.221, 22.232, 22.391, 22.401, 22.444, 22.482, 22.571, 22.899, 22.901, 22.941, 23.071, 23.073, 23.077, 23.082, 23.227, 23 768, 23.939, 24 016, 24.133, 24.260,
24-6 >7, 24.668, 24.880, 24.985, 25.017, 25.158, 25.178, 25.206, 25.256, 25.271, 25.418.

BOO z r̂; Tz k u p o n a m i:_____________________________      fiber 8 0 0  fi. mit GouponS:
Nr. 588, 713, 765. 995, 997,

3.064,3.274, 3.382, 3.416, 3.460,
5.258, 5.289;

1.000 złr. z kuponami : u5fr I  OWO fi. mit GouponS':
Nr. 43, 246, 336, 495, 1.351, 1.402, 1.686, 1.730, 1.850, 1.895, 1.978, 2.197, 2.205, 2.236, 2.364, 2.465, 2.656, 3.030, 3.106, 3.110, 3 205, 3.316,

4.149, 4.560, 4.645, 5.181, 5.430, 5.704. 5.770, 5.797, 5.905. 6.071, 6.242, 6.621, 6.767, 7.017, 7 038, 7.148, 7.159, 7 318, 7.512. 7.726, 7.754, 7.890,
7.917, 8.294, 8.310, 8.343, 8.377. 8.413, 8.538, 9.205, 9.257, 9.814, 9.906, 10.020, 10.028, 10.155, 10.257, 10,268, 10.463, 10.710,
11.262. 11.470, 11.595, 11.974, 11.981, 12.602;

1.050, 1.166, 1.183, 1.211, 1.278, 1.312, 1.403, 1512, 1.640, 1.746, 1.867, 1.868, 1.892, 2.170, 2.176, 2.186, 2.557, 2.948, 
3.634, 3.666, 3,766, 3.888, 4,020, 4.048, 4.111, 4.383, 4.626, 4.634, 4.678, 4.778, 4.785, 4.957, 5 052, 5.093, 5.172,

A ft ff mit GmibonS:
3.959, 
7.910,

10.756, 10.773, 11.007,

&a 5.000 złr. z kuponam i:
Nr. 30, 46, 228, 289, 44Z..455, 734, 1.137, 1 .140; 

na 10.000 złr. z kuponami:
Nr. 37, 48, 68. 155, 608, 621. 622, 673, 871. 

i  lit. A. Nr. 82 na 2.220 złr., Nr. 426 na 1.620 złr., Nr.
Nr. 741 na 550 złr.. Nr., 3.108 na 3.910 złr., Nr.
Nr. 3.451 n& 100 złr., Nr. 3.484 na 50 złr., Nr.
Nr. 3.550 na 70 złr., Nr. 3.600 na 200 złr., Nr. 3.903 ną 80 złr.,
Nr. 4.049 na 4.400 złr., Nr. 4.111 na 400 złr., Nr. 4.250 na 950 złr.,
Nr. 4.788 na 200 złr., Nr. 4.981 na 50 złr., Nr. 858 na, 6-480 złr.,
z częściową kwotą 1.820 złr.

718 na 4>190 złr., 
3.112 na 240 złr>, 
3.492 na 50 złr.,

fiber 8  0 0 0  fi. mit GouponS: 

uber 1 0 . 0 0 0  fi. mit GouponS:

unb Litt. A. 9?r. 82 fiber 2.220 fi., 9?r. 426 fiber 1.610 ff., 
9tr. 741 uber 550 fi., 9?r. 3.108 fiber 3.910 fl , 
S?r. 3.451 fiber 100 fi., «Rr. 3.484 fiber 50 ff.,
S S l r . 3.550 fiber 70 fi., Str. 3.600 fiber 200 fi.,
S R r .  4.049 uber 4.400 fi., 9?r. 4.111 fiber 400 fi-,
9fr. 4.788 uber 200 fi., 9Jr. 4.981 uber 50 fi.,
mit bem Sfjeilbetrage 1.820 fi.

S?r. 718 uber 4.190 fi., 
S?r. 3.112 fiber 240 ff., 
9ir. 3.492 fiber 50 f i . ,  

S R r .  3.903 uber 80 f i . ,  

S?r. 4.250 fiber 950 ff., 
S R r. 858 uber 6.480 f i . ,

€>)• fu n d u s z u  ind cin n rzaey jfeeg a  G ą lie y i w s c h o d n ią ^

(XXIX . Losowanie.)

O ) lefi @ > v u n b en ti[a fłu ttg $ fo n b e§  fftr b n §  3$emattung$gebi e t
g e tn b e r g

(X X IX . TJcrfofung.)

12.062,
14.940,
18.801,
21.507,
24.562,
27.469,
29.651'.
31.674.
33.806,
36.108,
38.796.
40.618,

15.156,
18.804,
21.579,
24.988,
27,670,
30.071,
31.707,
33 822
36.115,
38.863,
40.865,

15.170,
18.821,
21.857,
25.011,
27.841,
30.090,
31.746,
33.875,
36.181,

18.014, 18.055, 18.069, 18.327, 
20.528, 20.571, 20.573. 20.608,

18.336, 
20 624

18.601, 
21.379, 
24 498,

na 50 zlr. z kuponami: uber 50 fi. mit GouponS:
Nr. 1, 10, 43, 146, 197, 549, 928, 1.062, 1.186, 1.339, 1.372, 1.48i, 1.492, 1.521, 1.688. 1.939, 2.163. 2.683, 3.113, 3 187, 3.285, 3.411, 4.064, 4.450, 

4.509, 4.635, 4.678, 4.758, 4.909, 4.934, 5.074, 5.097. 5.226, 5.329, 5.588, 5.738, 5.791, 5.804. 5.935, 5.950, 6.019. 
na 100 złr. z kuponami: fibrr 100 fi. mit GouponS:

Nr. 38,100,392, 633, 711, 9 5 0 ,1.020, 1.283, 1.575, 1.643,2 .0 1 4 ®  144, 2 393, 2.545, 2.629, 2.698, 2.832, 2.956, 3 024, 3.088, 3.173, 3.203, 3.216, 3.645, 3.793 ,
3.801,3.871, 888 i  ion A 9 0(1 A o n r .  a a  on  ̂ a cni* e n o  R aoj f:f.i& f; an7 £ 0 1 7  R  c iA7 c o m  a  9F.Q R % R R  c ca i c m n  a  H F .  R 894 6 91Q
6 J 4 4 ]6.951,
8.705. 8.854,

1 2 . .   ,  ,  ,
15.663, 16.155, 16.818, 16.951,’ 17.028, 17.770, 17.806.
18.931, 19.255, 19.709, 19.872, 19.936, 20040, 20 488,
21.919, 22.016, 22.437, 22.573, 22.742, 22.747, 22-813,
25.174, 25.294. 25.421, 25 481, 25.491. 25 732, 25 772, 26.01 L 26 023. 26.473, 26.641,
27,959, 27.973, 28.055, 28.065. 23.204, 28.218, 28,237. 23.590, 23 594 28.810, 23 826,
30.192, 30.195, 30.285, 30.354, 30.519, 30,547, 30.878, 30.907. 30-928. 30.940, 31.124 
32.032, 32.125, 32.180, 32.196, 32.231, 32.254, 32:506, 32.516, 32.546 32.599 32.978,
33.935, 33 943, 34.121, 34 304. 34 655, 34.714, 34.826, 34.831, 34.952, 35.128. 35.551,
36 371, 36.538, 36.802, 36.864, 36.994*3-7.161, 37.858, 37.953, 37.963. 38 018 38.063,

38 893, 38.956,. 39.049, 39.379, 39.443, 39.475. 39.559, 39.570. 39 711, 39.722, 39-803, 40.051, _____  _____
  . 40.874, 40.885, 40.933, 40.935. 40 955, 41.006. 41.209, 41218, 41 384, 41.401, 41.502, 41.536, 41557, 41.759,

42,381, 42.439, 42.447, 42.490, 42.534, 42.727, 42.834, 42.857, 42.902.
złr. z kuponami: fiber 500 fl. mit GouponS:

Nr. 2.6, 66, 136, 192, 254, 371, 388, 765, 903, 956, 1.838, 1.867, 2.123, 2.301, 2,308, 2.565, 2.584, 2.625,
2-111, 3.120, 3.186, 3.231, 3.291, 3.293, 3.352, 3.398, 3.566, 4.177, 4292, 4.364, 4.426, 4.431, 4.492, 4.863, 4.948,
7*007 5-551, 5-560, 5.716, 5.880, 6.327, 6.379, 6.383, 6.401, 6.417, 6.435, 6.507, 6.599, 6.778, 6.825. 6.855, 6.960,

1 000 Y 43, 8*021, 8*138, 8'357, 8-710’ 8-734 , 8.792, 8.810, 8.8-13, 9.054, 9.146, 9.161, 9.207, 9.245, 9.310.
na; l.uww ztr. z kuponam i: fiber 1.000 fi. mit GouponS :

I I I  138, 247, 282, 637. 648, 887, 1.021, 1.106, 1.208 1.209, 1.459, 1.765, 1.766, 1.791, 1-877, 2.133, 2.214 3.001, 3.149, 3 331, 3.407, 3.480, 3.555, 
a  OH9 7 m c  7 214' 4 '232' 4 -432’ 4 4 5 5 > 4-465, 4.659, 4.930, 5.124, &.223, 5.491, 5.705, 6.147, 6.286, 6.342. 6.347, 6.409, 6 446, 6.519, 6.810 6.856. 6.896,
b- ’ 7fU n n  n n A  7.196, 7.328, 7 418, 7.496, 7.635, 7.754, 8.087, 8.107, 8.112, 8.167, 8.253, 8.357, 8.577, 8.531, 8.999, 9.099, 9.312, 9.372. 9.444,

 --------  --------  ' * - i2.22S,12.26»i,
, 14.616, 14.803, 14.304  14.874,

, 7 ,nn' -17 A C R  17 L u .m . i u o « ,  j-u.tt JL. 16.907, 16.912,
I n t e l '  17-514> 17-777> 18-082’ 18-271’ 18-313' 18-566- 18-586< *8-633 18.946 19 055, 19.112, 19.355,

20.162, 20.165, 20.222, 20.372, 20.471, 20.749, 20.961, 21.016, 21.127, 21.250, 21.237, 21.458, 21.527, 21.560, 21.582, 21.612, 21.695, 21.843,
or*nn?’ 22’384’ 22'414’ 22‘45?’ 22-525, 23.502, 23.542, 23.624, 24.140, 24.205, 24.406 24.437, 24.668, 24.828, 24.892, 24.944, 25.149, 25.415,
os uoa’ oo*f23, 26-333’ 26.392, 26.544, 26.629, 26.754, 26.992, 27.043, 27.061, 27.141, 27.202, 27.313, 27.358, 27.510, 27.595, 27.763, 27.866,
28.393 28.567, 28.644, 28.735, 28.835, 28.907, 28.934 28.948, 29.191 29.352.

-Nr. 28.240 z częściową kwotą 950 złr. unb Sffr. 28.240 mit bem S^eilbefruge bon 950 ff.

13.369, 18.370, 18.449, 18.532,
 ______  , _____  21.154, 21.159, 21.317, 21.366,

23001, 23.177, 23.200. 23:387, 23.575, 23 731, 23.977. 24.196, 2 4 .4 7 0 .______ ,
23 8 1 9 ,2 7  043 ,2 7 .1 4 0 .2 7 .1 5 8 ,2 7 .1 6 6 .2 7 .4 2 1 , 
23.865, 29 122, 29,131. 23.297, 29 432, 29 583,
31.198. 31.206. 31.314, 31.326 31.481, 31.671,
32.990, 33 088. 33.454. 33.589, 33.675 33.757,
35.616, 35.702, 35.737, 35.793 35.903. 35.965,
38.153, 38.236, 38.453, 38.487, 38 567, 38.610,
40.0.87, 40.322, 40.428, 40.430, 40.435 40.486,

41.846, 41.875, 41.901, 41.913,

na
2.671,
5.008,
7.061,

2.723,
5.083,
7.081,

2.826,
5.164,
7.342,

2.841,
5.383,
7.415,

2.935,
5.394,
7.435,

3.078,
5.434,
7.825,

n 1 Q 4.4^0, 4.DOO, 1.104, O-UOI, O.IUl, O.IL45, O.LOl, O.OOlj .. -
i n s i k  10™  , n  9-631' 9-969( 10-397' 10-330, 10.578, 10.614, 10.882, 10.936, 10.962, 11.247, 11.231, 11.493, 11.703, 11.904, 12.045, 12.069, 1 2 .2 2 3
a a ' 1 1 1 ’ Jkooo ^ * 1 ^ 6’ 12-942, 13.087, 13.103, 13.380, 13.479, 13.795, 14.051, 14.140, 14.158 14.261, 14478, 14 587, 14.606,
14.939, 15.288, 15.407, 15.438, 15.476, 15.562, 15788, 15.857, 15.884, 15.883, 15.963, 16.171 16322, 16451, 16.813, 16.891,
17.403. 17.466, 17.483. 17 1-7777 i« n « 9  i « 97i i s u i q  1 e kc« 18 .586 ,18 .633 ,18  946 19055 19.112, 19-355. 19 480, 19.739, 19.875.

17.233. 17.359, 
20.034 20.147, 
22.016, 22.210. 
25.469, 25.965, 
28.184. 28.351,

Ha 5.000 złr. z kuponami.

na i n M m '%  377, 831, 897, L104’ 1A65> 1-690> ] -830' 1847- na 10.000 złr. z kuponami:
Nr. 305, 356, 614, 1.093, 1.650,

fiber 5.000 fl. mit GouponS : 

fiber 10.000 ff. mit (Souponś:



2
i Lit. A. Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
N r.

722 na 230 złr., Nr. 1.332 na 2.550 
1.543 na 880 złr., Nr. 4.331 na 350 

50 złr., Nr. 4.960 na 400 
1.300 złr., Nr. 5.440 na 50 
300 złr., Nr. 6.346 na 100

4.904
5.439
6.235
6.381
6.644
6.903
7.278
7.734
7.834
8.551
8.933
9.362
9.602
9.674

na
na
na
na
na
na
na
na
na
na
na
na
na
na

złr., Nr. 1.413 na 3.710 złr., _unb 
złr., Nr. 4.375 na 100 złr., 

złr., Nr., 5.321 na 700 złr., 
złr., Nr. 5.443 na 6.300 złr., 
złr., Nr. 6.375 na 1.350 złr.,

22.000 złr., Ńr. 6.510 na 100 złr., Nr. 6.581 na 650 złr., 
100 złr., Nr. 6.672 na 250 złr., Nr. 6.719 na 1.050 złr., 
100 złr., Nr. 6.911 na 10.000 złr., Nr. 7.100 na 2.960 złr., 
700 złr., Nr. 7.450 na 50 złr., Nr. 7.688 na 400 złr., 
1.450 złr., Nr. 7.736 na 600 złr., Nr. 7.800 na 200
10.000 złr., Nr. 7.980 na 400 złr , Nr. 8.323 na 600 
300 złr,, Nr. 8.721 na 50 złr., Nr. 8.888 na 100
500 złr., Nr. 9.036 na 600 złr., Nr. 9.265 na 300
100 złr., Nr. 9.524 na 900 złr., Nr. 9.581 na 300
660 złr., Nr. 9.633 na 300 złr., Nr. 9.644 na 250
200 złr., Nr. 9.721 na 200 złr.

Litt. A. Kr. 722 ubcr 230 fL, Kr. 1.332 uber 2.550 fL, Kr. 1.413 ubcr 3.710 fi., 
Kr. 1.543 uber 880 jL, Kr. 4.331 uber 350 fi., Kr. 4.375 uber 100 fi., 

4.904, uber 50 pL, Kr. 4 960 uber 400 fi., Kr. 5.321 uber 700 ' 
5.439 uber 1.300 f!., Kr. 5.440 uber 50 fi., Kr. 5.443 uber 6.300 
6.235 uber 300 f[., Kr. 6.346 uber 100 ft., Kr. 6.375 uber 1.350 
6.381 ii brr 22.000 fi., Kr. 6.510 iiber 100 fi., Kr. 6.581 iiber 650 
6.644 ubcr 100 fi., Kr. 6.672 iiber 250 fL, Kr. 6.719 uber 1.050 
6.903 iiber 100 fi., Kr. 6.911 iiber 10.000 fL, Kr. 7.100 iiber 2.960

złr..
złr.,
złr.,
z łr ,
złr.,
złr.,

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

7.278
7.734
7.834
8.551
8.933
9.362
9.602
9.674

uber 700 fi., Kr. 7.450 iiber 50 fi., Kr. 7.688 
uber 1.450 fL, Kr. 7.736 uber 600 fL, Kr. 7,800 
uber 10.000 fi., Kr. 7.980 uber 400 fL, Kr. 8.323
iiber 300 

uber 500 
iiber 100 
iiber 660 
iiber 200

fL
fL,
fi.,
fi-,
fi-,

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

9.265
9.581
9.644

uber 400 
uber 200 
iiber bOO 
iiber 100 
uber 300 
iiber 300 
iiber 250

fi-,
fi-,
fi-,
fi-,
fi-,
fi-,
fi.,
fi.,
fi.,
fi.,
fi.,
fi.,
fL,

Powyższe obligacye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylo
sowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w 
ces. król. kasie funduszów indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa na niewy- 
losowaną część obligacyj nowe obligacye wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obli
gacye równie ces. król. upizywilejowany austryacki Bank narodowy we Wiedniu 
eskomptować będzie. »

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone 
obligacye wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tern za
strzeżeniem, że oprocentowanie obligacyj indemnizacyjnych z terminem wypłaty 
ustaje, i że w razip, gdyby kupony od tych obligacyj zostały wypłacone, to wy
płacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciągnięte zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w  księgach kredytowych ces. król. kasy 
funduszów indemnizacyjnych znajdują się adnotacye przy następujących obligacyach, 
a mianowicie:

A )  w księgach funduszu indenuiizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego: 
1. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach z kuponami:

na 100 z łr.: Nr. 212; 
na 500 z łr .: Nr. 305;

i 2. już dozwolona amortyzacya przy obligacyi z kuponam i: 
na 500 złr.: Nr. »7.

B )  w  księgach funduszu indem uizacyjncgo Galicyi zachodniej:
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami:

uber 100 
11.274, 11.742;

t > y n  i
uno

uber 1 0 0  fi. mit GouponS: 
19.647, 32.417, 32.418, 32.419 32.443, 36.534, 40.881.

iiber 8 0 0  fi. mit (SoupouS:

na 50 z ł r . : Nr. 52. 
na 100 z ł r . :

Nr. 1.159, 2.495, 3.710, 8.027, 12.523, 18.645; 
na 1.000 z ł r . :

Nr. 12.103, 12.104, 12.105, 12.106, 12.107; 
i Lit. A. Nr. 3.458 na 80 z łr.;

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach: 
na 50 złr. z kuponami:

Nr. 384, 1.173; 
na 100 złr. z kuponami:

Nr. 5.208, 5.612, 6.843, 8.149, 8.787, 9.162, 10.515, 10.699, 10.981,
17.508, 19.663, 20.280, 21.178, 22.849, 22.850, 23.386. 
na 500 złr. z kuponami:

Nr. 220, 264, 1.371, 2.085, 2.785; 
na 1.000 złr. z kuponami:

Nr. 87, 3.199, 5.677, 7.410, 11.491, 11.507; 
i Lit. A. Nr. 2.007 ua 3.180 złr., Nr. 3.038 na 270 złr.

3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach: 
na *>0 z łr. z kuponami:

Nr. 1.406, 1.627, 2 .958; 
na 100 złr. z kuponam i:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.656, 2.494, 3.785, 6.565, 6.982,
11.370, 11.435, 11.577, 13.790, 20.134; 
na 500 złr. z kuponami :

Nr. 12, 1.156, 1.562, 2.182, 3.742; 
na 1.000 złr. z kuponami:

Nr. 4.696;
i Lit. A. Nr. 237 na 350 złr., Nr. 511 na 5.490 złr., Nr. 1.113 na 350 złr. i unb Kit. A 

Nr. 2.473 na 90 złr.
C )  w  książkach funduszu indem nizacyjncgo G alicyi w schodniej ; O )

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach:
na 50 złr. z kuponami: uber

Nr. 313; 
na 100 złr. z kuponam i:

Nr. 2.453, 2.474, 10.000, 10.342, 10.641, 13.628 
na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 3.996, 5.844, 7.078; 
na 1.000 złr. z kuponami:

Air Q73 •
i Lit. A. Nr'. 8.781 ńa 200 złr.

2. rozpoczęta amortyzacya przy 
na 50 złr. z kuponami:

Nr. 1.099, 2.354, 2.518,
na 100 złr. z kuponam i: ’ uber 100

Nr. 2.547, 4.176, 4.584, 4.794, 6.884, 7.257, 7.453, 8.268, 8.430, 9.227, 10.725, 
18.141, 18.817, 19.570, 20.511, 20.512, 20.534, 20.572, 20.574, 21.187, 21.188, 21.282, 
24.088 , 24.458 , 24.475 , 24 570 , 24.635 , 24 636 , 24.637 , 24.638 , 25.313 , 25.735, 
30.231, 30.232, 30.233, 30.438, 30.531, 30.53?, 36.481, 38.271, 38.794, 38.796, 39.339, 

na 500 złr. z kuponam i:
Nr. 1.269, 3.263, 3.980, 4.440, 4 527, 6.333, 7.486,

na 1.000 złr. z kuponami:
Nr. 2.136. 2.965, 3.383, 3.804, 4.324. 4.326, 5.194,

19.377, 23.099, 25.543, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657; 
i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 zlr., Nr. 7.406 na 200 złr., Nr.

N r. 8.423 na 200 zlr., Nr. 8.564 na 100 z ł r . ;
3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach : 

na 50 złr. z kuponam i:
Nr. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743; 

na 100 złr. z kuponami:
Nr. 555, 1.792, 2.103, 3.832, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999,

17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 24.915;
na 500 złr. z kuponam i:

Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 7.005; 
na 1.000 złr. z kuponami:

Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 10.565, 11.040, 12.429
i Lit. A. Nr. 660 na 900 zlr., Nr. 1.372 na 2.960 zlr., Nr. 1.373 na 430

Nr. 1.732 na 3.400 zlr., Nr. 2.361 na 800 zlr., Nr. 2.365 na 1.260 
Nr. 2.959 na 4.000 zlr., Nr. 3.531 na 10.200 złr., Nr. 3.532 na 50 
Nr. 3.631 na 1.900 złr., Nr. 4.108 na 600 złr., Nr. 4.109 na 50 
Nr. 4.913 na 300 złr., Nr. 4.914 na 50 złr., Nr. 5.065 na ISO 
Nr. 5.275 na 50 zlr., Nr. 5.619 na 600 zlr., Nr. 5.709 na 200 
Nr. 6.179 na 2-000 złr., Nr. 6.180 na 2.000 złr., Nr. 6.371 na 100 
Nr. 6.412 na 200 złr., Nr. 7.131 na 50 złr.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcyi 
funduszów indemnizacyjnych.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1872 .

Kr. 8.721 iiber 50 jL,
Kr. 9.036 uber 600 fL,
Kr. 9.524 iiber 900 fL,
Kr. 9.633 uber 300 fL,
Kr. 9.721 iiber 200 fL

Sorfteijenbe ©djulbberfdjreibungen iuerben mit ben berlofien ólapitalSbctragen nad) 
fcdjS SJlonaten bom SSerlofungśtagc an gererijnet bei ber f. f. ©runbentlaftungSfonbSfaffe 
in Semberg unter Słeobadjfung ber bicgfaflS beflefjenbcn SSorfdjrifien auSbcjafjlt, iuelrfje 
Ólaffe jugleidj iiber ben unberlofteii Sfjeil ber ©djulbberfdjreibungen neuc ©djulbberfcfjreL 
bungen ausftellen luirb.

gnnerljalb ber [etjfen brei Kio na te bor bein GinlbfmigS^eitpunfte iuerben bie berloften 
©dnilbberfdjreibuiigen audj bon ber, t .  f. prio. bfter. Kationalbanf in SBien eSfomplirt.

geruer iuerben bie bereitS berloften unb nicfjt eingelojlen ©djulbberfdjreibungen aller 
brei gor.be mittelfł ber beiliegenben brei SluStocife neuerbmgS mit ber 4krlbarnung funb- 
gemadjt, bajśj bie SSerjinfung ber ©ninbeiitlaftung3--©djulbberfdjreibungen mit bem KudL 
jaljfungStermine auffjort, unb bafj fallS bennodj bie GouponS eingelbft iuerben fottten, bie 
biejjfdlligen Setnige bom .ftapitalSbetrage bei SJuSjaljfung beSfelben eingebradjt iberben.

©djliejjlicfj mirb befannt gegeben, bajj in ben .ftreoitbudjern ber f. f. ©runbentla^ 
ftungSfoubSfaffe folgenbe iśBormerhiiigen Ijaften, unb jluar in jencn:

A )  © ru n t> e n tI< if łu n g $ fo n & e §  fur bas ©rojjljeriogtljum f t r a f a u :
1. bie eingeleitete Słlmortifirnng bei beti ©djulbberfdjreibungen mit GouponS :

iiber 1 0 0  fi: Kr. 212; 
iiber 3 0 0  fi.: Kr. 305;

unb 2. bie bereitS beluilligtc Slinortifiruug oei ber ©djutbbcrfdjrcibung mit GouponS : 
iiber 5 0 0  fL: Kr. 87;

B )  fce§ ( $ r u n b e n t I a f łu n g $ f o n b e $  fur ba§ SBertoaltuugSgebiet dtrafau:
1. ber bon b:ii Gigeiitljiimein angejeigte $e’rluft bei oen ©djulbberfdjreibungen tnit 

GouponS:
uber 5 0  fL: Kr. 52; 
iiber 1 0 0  p . :

uber 1 .0 0 0  fL:

unb Lit. A. Kr. 3.458 uber 80 fi.; _
2. bie eingeleitete Simortifirutig bei ben ©djulbberfdjreibungen: 

uber 5 0  ft. mit GouponS:

fi. mit GouponS :
12.008, 12.081, 12.269, 12.464, 12.546, 12.980, 13.264,13.910,16.772,

uber 5 0 0  fL mit GouponS: 

iiber 1 . 0 0 0  fL mit GouponS:

Lit. A. Kr. 2.007 ubcr 3.180 fL, Kr. 5.038 uber 270 fL;
3. Die bereitS beluifligte Slmortifirung bei ben Sdjulbberfdjmbungen; 

iiber 5 0  fi. mit GouponS:

iiber 1 0 0  jL mit GouponS:
7.676, 8.540, 8 541, 9.532, 9.917, 9.918,

iiber 5 0 0  fi. mit GouponS:

10.600, 10.979, 11.208, 11.209, 11.210,

iiber 1 . 0 0 0  fi, mir GouponS :

Kr. 237 iiber 
unb Kr. 2.473

350
uber

Pv
90

Kr.
ft-

511 iiber 5.490 jL, Kr. 1.113 iiber 350 fL

bes © v u n & c n tI a f iu n g d fo t tb e d  fur bas iBerroattungSgebiet S ie m b c rg : 
1. ber bon ben Gigcntljiimern angejeigte SSerlnft bei ben ©djulbberfdjreibungen : 

5 0  fi. mit GouponS:

obligacyach:

4.228, 4.638, 5.412, 5.497, 5.635, 5.765, 5.926;

iiber 1 .0 0 0  fL mit GouponS:

unb Lit. A. Kr. 8.781 iiber 200 fL 
2. bie eingeleitete Slmortifirung bei 

uber 5 0  fi. mit Goupono:
ben ©djuloberfdjrcibungen:

fi. mit GouponS :
11.223, 11.345, 11.689, 13.043, 15.715, 16.242, 
21.313, 21.368, 21.474, 21.965, 22.013, 22.014, 
26.651, 26.654, 27.661, 28.436, 23.456, 28.461,
39.438, 39.439 

iiber 5 0 0  fL mit GouponS:
7.702, 9.093.

iiber 1 .0 0 0  fL mit GouponS:
3.396, 10.564, 10.566, 10.567, 11.511, 11.512, 11.513, 11.514,

16.768, 17.252, 18.109, 
22.015, 22.732, 22.733, 
29.583, 29.584, 29.585,

11.515, 11.516, 12.283, 12.427, 16.166,

8.376 uber 1.150 fW8.376 na 1.150 zlr., unb Lit. A. Kr. 2.934 uber 200 fL, Kr. 7.406 uber 200 ft., Kr.
Kr. 8.423 uber 200 fi. unb Kr. 8.564 uber 100 fL;

3. bie bereitS beibilligte Slinortiftrung bei ben ©djulbberfdjreibungen 
5 0  fL mit GouponS:iiber

iiber 1 0 0  fL mit GouponS: 
6.000, 6.001, 6.0J2, 6.957, 11.164, 14.049,

uber 5 0 0  fL mit GouponS: 

GouponS:

15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761, 17.15&*

iiber 1.000 fi. mit 
14.509, 16.409, 19.451 
złr., 
złr.,

unb L itt. A. Kr.
Kr.

złr.,
złr.,
złr.,
złr.,
złr.,

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

660 iiber 
1.732 
2.959 
3.631 
4,913 
5.275 
6,179 
6.412

900 fL, Kr. 1.372 uber 2.960 ft.,, Kr
iiber 3.400 fi.. Kr. 2361 iiber 800 fL, Kr 
iiber 4.000 fL, Kr. 3.531 iiber 10.200 fL, 
iiber 1.900 fL, Kr. 4.108 uber 600 fL, Kr- 
uber 300 fL, Kr. 4.914 ubcr 50 fL, Kr- 
iiber 50 fL, Kr. 5.619 iiber 600 ft., 
iiber 2.000 fi., Kr. 6.180 uber 2.000 fi. 
ubcr 200 fL, Kr. 7.131 uber 50 fL v

" $ n m & =

Kr.
Kr

. 1.373
2 365 u b e f1-2^  

K r . 3.532 uber 50 
4.109 ubcr 50 

5.065 ubcr 130 
5.709 uber 200 
6.371 iiber 100

flv
flv

5"bfu  

h  

ft-

Han &er d d Stattfjaftem afe
e n t C a ( l i m q s f o n D s = D t i * e 6 t i a n

CemOerg s " "



3

Wykaz Nr. f .
wylosowanych na dniu 3 1 . Października 18 7 1  r. i poprzednio obligacyj

funduszu indemnizacyjnego

W ie lk ie g o  K się s tw a  K ra k o w sk ieg o .
w r a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y

A) O blijęacye z k u p o n am i. 0

SitllSUiciS itr. 1.
fiOer hic ani 31- -O&toOer 1871 uni) in Den fru0rrpn 3tef)imgeu urrfofterc 

S cO u f& D c rfd jre iO u u g cu  des ^ ru n d e u tfa łtu n g s fo u & rs  fu r Das

$rosst)er5ogt(jum 3\raftau
f a m ni t 0 e u 31 u cft j  a 0 f u u g s = % e r in i n r n.

A) ©ct>ulł>»crf4>retbungeii m it ©ouponeL

Kwota
kapitału

Złr.

SBetrag 
® u I b c n

50

100

500

1000

10000

7
52
81

113
119
207
343
385
415
430
507
521
587
676

33
103
6

12
54
62

109
153
200

2 1

Termin wypłaty 
dnia Igo

łRu<fjal)lmig§=3>rmin 
bni lten

Maja Mai 1870
1871

Maja
»

List.

List.
Maja

19

List.
Maja
List.
Maja

Mai 1867
1872

Novb. 1871
Mai 1872
Novb. 1867
Mai 1872

n

Noyb. 1868
Mai
Noyb.
Mai 1872

1871

Maja

Maja
List.

Maja
List.
Maja Mai 1872

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

atudja^luiig^Sermiii 
ben lten

JYa.

Termin wypłaty 
dnia Igo

9WitEja0lung§=2ennin 
brn lten

M .

Termin wypłaty 
dnia Igo

MiudtjafjlungfLSerinin 
brn lte n

Mai 1867
1870

135
151

Maja Mai 1872 168
226

Maja Mai

681
697
708
734
743
744 
748 
763 
840 
862 
869 
887

List.
Maja
List.
Maja

List.
Maja

B) O bligacye Lit. A. B) @ d>ult>berfd)teibungen Lit. A.

Nr. 14 na 510 złr. \ 2{r. 14 ubrr 510 fi.
% 44 f i 1610

”

n 44 V 1610 „
100 110

"  > Termin wypłaty dnia 1. Maja 1872.
100 110 „

f i

110
U

650 99 110 99 650 ,
242 50 "  1 13 242 11 50 i

» 246 100 n  y n 246 99 100 .

1872

Mai 1872 933 Maja Mai 1872 1270 Maja Mai 1870
f i 1871 943 List. Novb. 1870 1278 n r> 1872
n 1866 984 f i Y> 1871 1282 List. Novb. 1871

Novb. 1868 994 n 11 1870 1351 Maja Mai 1872
Mai 1872 1013 f> f i ■u 1363 List. Novb. 186S
Novb. 1871 1022 » 1871 1383 Maja Mai 1872
Mai 1868 1088 f i 99 1867 1601 » 91 1871

1871 1103 u 99 1871 1616 f i f i 1872
1872 1158 Maja Mai 1868 1651 y> n Ti

» 1189 List. Novb. 1871
Novb. 1867 1214 Maja Mai 1872
Mai 1872 1246 List. Nvb. 1870

Mai
f i

1872 176
209

Maja
f \

Mai
f i

1872
Y>

299
305

List.
Maja

Noyb.
Mai

1871
1870

336 List. Novb. 1870

Mai 1872 206 Maja Mai 1872 442 Maja Mai 1868 940 List. Novb. 1869
Novb. 1870 289 fi 483 List. Novb. 1867 980 Maja Mai 1872

1867 314 List. Novb. 1870 535 Maja Mai 1868 1021 7) W f f

f i 1869 375 Maja Mai 1868 536 f i 1872 1055 List. Novb. 1871
1867 377 List. Novb. 1870 626 « 1864 I. 1096 Maja Mai 1872

Mai 1872 394 f i Tł 680 List. Novb. 1870 1102 n „ 1871
Novb. 1867 421 f i • ł 1867 824 Maja Mai 1872 1128 V v> 1872

$u(t5ał)Iung§--Sfrmin brn 1. SJłai 1872.

I. Nr. 1096 na
uber 1000

)

złr. z częściową kwotą 100 złr. 
fl. mit bnrt Sfjrilbetrage bon 100 fi.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1872. Oftnbtrg brn 30. ?lpril 1872.

Wyka* N r. 2. S tn $ tt)e i§ $tt. 2*
wylosowanych na dniu 3 1 . Października 1871 roku i poprzednio obligacyj (iOer Die am 3 1 . D&toOer 18 7 1  uiii) in Oen fru0erc» 3ie0urigeu ocrfoflcn

funduszu indemnizacyjnego 8c0uO)uerfc0ret0uiigcn Drs ^ruuDeutfaftungsfon&es fur bus
G a J l c j n  z a c ł i o d n l e j  TłermaRungsgeGtct .K iufiau

w r a z  z t e r m i n a m i  w y p l a t y. f fi m ni t b e u 31 u di 5  o 0  1  u ii g s  = S  p r m i u e n.
A) Oblittacye z kuponami. A) <S$iilt>»erfd)reibungert m it © o u p o n ś .

Kwota
kapitału

Złr.
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo
M .

Termin wypłaty 
dnia Igo

AŁ M . M

3tapital§-- SftuctAahlnnaSdlertnin fRucfjabiungSdSermin 9tu<f}al)lung§--3:frmin 8tutfjaj)Iung0--Sermm
©etrng brn iten ben lten ben lten ben iten

© u l b t u

46 Maja Mai 1872 832 Maja Mai 1867 2201 List. Novb. 1864 3395 List. Novb. 1870
95 1870 890 y) 1872 2202 Maja Mai 1872 3468 f> n 1871

115
f i

List.
71

Novb. 1869 898 M f i f i 2249 List. Noyb. 1871 3487 Maja Mai 1872
147 1870 977 n 1) n 2299 Maja Mai 1866 3504 n 31 7)

300
fi

1866 978 n f i 1870 2385 fi 91 1872 3563 •n 71 1868
418 Maja Mai 1866 1000 » 71 1872 2416 « 71 1871 3599 f i 13 1872
427 List. Novb. 1871 1070 n » 1870 2487 91 71 1868 3639 f i 73 n

490 1870 1183 List. Novb. 1866 2512 11 71 1872 3751 n Y) a

500 Maja
13

Mai 1872 1315 jj 91 1869 2647 List. Novb. 1870 3876 71 f i 1872
507 1870 1479 0 1871 2686 f i W fi 4122 V n •n

521
w

List.
f i

Noyb. 1869 1493 Maja Mai 1870 2688 11 f i 1869 4318 List. Novb. 1869
1 D  /■*/■*

50 529
532

99

Maja
Ti

Mai
1867
1870

1678
1718 t>

n

91

1866
1871

2813
2826

91

Maja
7)

Mai
1870
1872

4320
4335

f i

Maja
Ii

Mai
1866
1869

533
584
614

n

fi

List.

11

91

Noyb.
1868
1871

1784
1801
1851

19

71

91

V 1870
1872

2855
2876
2882

n

List.
Maja

71

Novb.
Mai

1871
«

4466
4479
4504

v>

List.

■n

Novb.
1870

77

654 1? 1868 1870 List. Novb. 1865 2988 List. Novb. 13
4633
A f i  r ’ O

Maja Mai 1872
657 Maja Mai 1865 1911 11 w 1869 2995 w 11 fi 46o8 73 f i 71

659 List. Noyb. 1870 1929 Maja Mai 1872 3027 Maja Mai 1870 4700 n 91 1871
676 Maja Mai 1862 1990 1871 3158 n 91

1871 4701 List. Novb. fi

702 1872 2072 11 1872 3183 List. Novb. 1870 4717 Maja Mai 1872
740

H 1871 21U List. Noyb. 1869 3220 Maja Mai 1872
i 49 List. Noyb. 1869 2131 Maja Mai 1870 3233 W

1871

g______

802 Maja Mai 1866 2133 » 71 1869 3324 11 11
1870

3 JLiist. Noyb. 1871 551 Maja Mai 1871 904 List. N o v b . 1869 1123 List. N o v b . 1870
178 Maja Mai 1872 595 f i f i 1872 912 Maja Mai 1871 1160 Maja Mai 1871
222 31 597 List. Noyb. 1869 939 •n 1872 1193 Y> 71 1872

100 242 71

f i

f i 1868 606 11 n 1870 950 Lis” . Novb. 1870 1204 List. Novb. 1868
302 f i 11 1872 622 Maja Mai 1872 1028 19 - 1865 1249 73 1871
400 11 1868 635 1871 1089 Maja Mai 1872 1280 Maj a Mai 1872
437

91 3) 1S72 650
n

List. Novb. 1869 1111 List. Novb. 1871 1306 List. Novb. 1868

i



-3.

Kwota
kapitału

Złr.
Term i u wypłaty Termin wy płaty Termin wypłaty Termin wypłaty

dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo

■Kapitale
M . M . M . J M

9iucfjal)lung§=3; •rmin gtutfjatjtungS^c •tnin 9{utfjat)tung§^£enmn Mdjat)[ung§=2:mnin
Setrag brti lten bcn lten ben lten Otn lten

© u l b e 11

1385
i

Maja Mai 1866 6446 Maja Mai 1872 12113 Maja Mai 1872 16789 Maja Mai 1868
1417 n n 1872 6451 11 11 1870 12149 List. Novb. 1868 16795 List. Novb. 1871
1472 List. Novb. 1871 6457 List. Novb. 1867 12167* Maja Mai 1872 16796 Maja Mai 1872
1508 p n 1870 6519 Maja Mai 1872 12351 Maja Mai JJ 16829 T» H »  ]

1546 Maja Mai 1872 6546 w 1870 12449 List. NoYb. 1870 16849 n 11 7) |

1726 W 11 H 6625 List. Novb. 1871 12469 w w 1871 16891 List. Noyb. 1868
1736 List. Novb 1869 6627 Maja Mai 1872 12673 Maja Mai 1872 16913 Maja Mai 1870
1738 Maja Mai 1872 6684 H 1) 51 12685 n n 1870 16917 Lisi. Noyb. 1866
1811 List. Novb. 1869 6808 List. Noyb. 1871 12738 p w 1867 17010 Maja Mai 1867
1871 i i » 55 6853 11 11 1867 12751 u 1872 17081 List. Noyb. 1871
1881
1895

Maja Mai 1872
1868

7011
7025

Maja
List.

Mai 
N ovb.

1871
1868

12816
12899

P p 1870
1872

17185
17282

Maja
List.

Mai
Novb. 186715 11 n

1940 List. Novb. i i 7137 Maja Mai 1872 12902 1} p 1866 17382 Maja Mai 1872
1997 Maja Mai 1864 7184 List. Novb. 1870 12918 n « 1872 17445 p 1) n  1

2015 List. Novb. 1870 7368 Maja Mai 1867 12956 i i u 1871 17484 P JJ i ł

2063 Maja Mai 1871 7463 List. Noyb. 1869 13036 p p 1872 17522 List. Novb. 1871
2074 P 11 1872 7694 Maja Mai 1872 13042 11 u 7? 17570 Maja Mai 1872
2078 U 11 JJ 7721 List. Norb. 1870 13084 15 p 11 17595 » J> 1868
2211 JJ 11 7728 11 w «  j 13094 p 1871 17681 11 11 1872
2272 15 11 1870 7772 Maja Mai 1872 13111 1872 17692 P u ł ł

2299 JJ i i 1866 7788 n P 11 13143 List. Novb. 1870 17727 « H U

2301 p l i 1872 7832 List. Novb. 1864 13159 Maja Mai 1871 17746 List. Noyb. 1868
2311 List. Novb. 1869 7925 Maja Mai 1872 13173 1872 17782 Maja Mai 1871
2379 Maja Mai 1870 7929 11 » 11 13182 11 j j u 17S18 ł ł JJ 1872
2390 » H 1872 7972 U p 1871 13203 p jj 1871 17826 P n P

2571 » - » 1868 8040 P p 1872 13248 jj u n  i 17841 V n n

2609 1) T) 1872 8090 H u 1871 13321 11 1872 17865 V r» 1870
2663 T i r 1870 8105 71 j j 1872 13332 List. Novb. 1871 17868 V p 1872
2669 1872 8217 List. Novb. 1871 13405 17903 List. Novb. 1868n V j j 55

2761 V i i 1871 8257 Maja Mai p 13424 Maja Mai 1872 17915 7) 15 H

2766 •n n 1870 8281 11 jj 1872 13551 List. Novb. 1868 17944 Maja Mai 1872
2781 11 i i 1872 8355 P n 1870 13657 Maja Mai 1872 17969 List. Novb. .1871
2786 List. Novb. 1863 8398 List. Novb. 1866 13710 u 17970 Maja Mai 1870
2826 Maja Mai 1872 8486 11 V 1871 13753 List. Noyb. 1870 18075 P P

1872
2355 ł ł T P 8516 Maja Mai 1872 13832 Maja Mai 1869 18085 U łł JJ

2900 » 11 n 8613 List. Noyb. 1871 13900 p 1872 18090 List. Norb. 1871
2951 List. Novb. 1871 8702 w i i 1865 13988 p j j 18104 Maja Mai 1872
3084 Maja Mai 1872 8788 Maja Mai 1872 14063 p 18116 List. Novb. 1871
3134 T1 15 1870 8827 P 11 11 14065 u U JJ 18145 Maja Mai 1870
3149 n H 1869 8832 p P 1869 14114 j j j j j j 18221 List. Novb. 1868
3222 P 11 1867 8856 P P 1870 14174 j f u 1869 18267 p

1869
3273 V p 1872 8879 i i P P 14229 n D 1872 18433 Maja Mai 1872
3290 11 11 n 8929 List. Noyb. 1868 14279 List. Novb. 1871 18696 11 31

3326 11 w 1871 8933 Maja Mai 1872 14421 Maja Mai P 18718 n 11 1872
3376 f i n 186S 8973 p p n 14574 List. Novb. 1866 18773 p TJ 1867
3430 n 11 1872 8974 71 V P 14576 Maja Mai 1872 18793 w U

1872
3529 r» 15 11 8977 V i i n 14582 18869 List. Novb. 1871
3577 n i i 8997 List. Novb. 1867 14773 » 18875 Maja Mai 1871
3599 15

9048 Maja Mai 1872 14784 W ł ł P 18919 l i u 1872
3603 List. Novb. 1868 9065 11 y> » 14811 11 I ł n 18924 j j p JJ

3605 H 11 1871 9107 . List. Novb. 1866 14816 JJ P 1866 18934 JJ n Jł

3722 P r 1868 9127 Maja Mai 1870 14839 List. Novb. 1871 18950 11 31 11

100
3749 u w 1865 9240 u 1872 14931 n 1869 19175 jj 11 W

3868 Maja Mai 1872 9323 n l i 14941 Maja Mai 1872 19325 n U 15

3971 List. Novb. 1867 9375 H j? 15049 List. Novb. 1867 19417 r* 11 11
3991 Maja Mai 1870 9386 List. Novb. 1869 15112 Maja Mai 1870 19565 List. Noyb. 1870
3997 List. Novb. 1865 9390 Maja Mai .1872 15231 List. Novb. 1871 19585 Maja Mai 1872
4011 Maja Mai 1871 9543 11 i i P 15232

u p JJ 19604 i ł 31 P

4070 l i n 1872 9584 j f i* „ 15260 Maja Mai 1870 19624 P H 1871
4125 i* ł* 9644 List. Nobb. 1866 15279 1868 19769 H H 1872
4191 11 T P 9656 Maja Mai 1872 15282 List. Novb. 1871 19772 p Jł 1870
4208 f i r>

1869
9797 P

1869 15337 Maja Mai 1872 19806 11 V
1872

4233 ir r 9801 }1 1870 15387 j j 1871 19821 p n P

4237 List. Novb. 1865 9822 List. Novb. r 15500 1872 19844 p n 15

4246 T! 11 1867 9965 Maja Mai 1867 15518 p 1869 19851 n JJ 11
4252 n r> 1868 9969 List. Novb. 1871 15668 p p 1872 19955 P

4344 Maja Mai 1872 9971 Maja Mai 1872 15683 i i u 20050 11 n 1871
A  A  A P i 1867 15737 187 L 20061 1870i* j i i i yy n

4463 i i 7?
1872 10041 p u P 15751 1872 20082 List. Noyb. 1871

4467 List. Noyb. 1866 10049 U 13 P 15783 List. Novb. 1867 20196 Maja Mai JJ

4506 Maja Mai 1870 10078 List. Novb. 1871 15836 Maja Mai 1872 20257 H ł ł 1872
4561 11 l i

1872 10185 Maja Mai 1872 15839 List. Novb. 1871 20291 List. Novb. 1871
4591 List. Novb. 1866 10198 i i p 15896 Maja Mai 1872 20302 Maja Mai 1872
4592 n

1871 10317
u

1870 15898 1871 20314 j j P 1871
4663 Maja Mai 1872 10371

10452
V P i i 15948 P J» 1872 20320 u i i 1872

4696 l i V i i 1872 16015 j i 1870 20333 n JJ 1871
4805 i i r V 10544 List. Novb. 1871 16036 List. Novb. i i 20449 51 p 1872
4986 i i V 10600 p V l i 16056 Maja Mai 1872 20509 List. Novb. 1868
5030 » V p 10666 Maja Mai 1868 16076 List. Noyb. 1871 20630 Maja Mai 1872
5079 r t l i

1871
10797 List. Novb. 1867 16117 Maja Mai 1872 20770 List. Noyb. 1869

5135 List. Novb. 10828
17 11 1869 16156 List. Noyb. 1868 20814 Maja Mai 1872

5180 Maja Mai
1870

10832 Maja Mai 1868 16162 Maja Mai 1872 20833 List. Novb. 1871
5225 List. Novb. 10922

P 11 1872 16170 j j 11 20908 Maja Mai 1872
5294 11 r

1871 10924
P P n 16182 u 1368 20916 ł ł 1871

5477 Maja Mai i i 10946 List. Novb. 1870 16224 n 1872 21029 U ?1 1872
5479 i i n i* 10963 Maja Mai 1872 16240 List. Novb. 1870 21030 « 11 |

5482 i ł •n 1870 11007 List. Novb. 1868 16257 Maja Mai 1871 21037 P 71 n

5495 l i 11 1872 11046 Maja Mai 1872 16330 U j j 1870 21038 p l i n

5512 j? i i »i
11106 List. Novb. 1867 16432 lis t . Novb. 1867 21082 p w 1870

5531 f i i i 1869 11136 Maja Mai 1.872 16448 j j u 21083 w p 1872
5667 List. Novb. 1866 11154 „ r» 1870 16454 Maja Ma: 1872 21369 71 H

1871
5681 11 1871 11205 11 l i 1872 16482 p 1871 21372 List. Noyb.
5682 Maja Mai 1865 11351

List.
r> 16509 u 1870 21408 Maja Mai 1869

5883 List. Novb. 1871 11412 Novb. 1871 16580 p U 1872 21501 List. Novb. 1871
1872
1869
1872

5901 Maja Mai n 11421 Y> i i

1872
16589 List. Noyb. 1865 21515 Maja Mai

6019 List. Novb. 1868 11470 Maja Mai 16592 Maja Mai 1872 21612 List. Novb.
6067 Maja Mai 1872 11492 5? p

1871
16596 p 1870 21683 Maja Mai

6136 List. Novb. 1867 11576 List. Novb. 16608 1872 21687 jj
P

15

6140 Maja Mai 1872 11649 Maja Mai 1872 16628 List. Novb. .1871 21722 1%
i i 51

6210 List. Novb. 1871 11680 List. Noyb. 1870 16643 Maja Mai 1872 21729 jj
r* *

6240 Maja Mai 1870 11690 Maja Mai 1869 16651 i i 21935 i i 1870 
1869 
1872 |

6256 11 y i 1871 11709 11 1-^72 16717 7)
„ 21992 11 V

6274 i i i* 11920 Maja Mai 17 16724 List. Novb. 1869 22036 H y»

6278 List. Not i). 1870 11 i  >45 l i 17 11 16744 j Maja Mai 1872 22094 11 P

6316 Maja Mai 1869 11950 P 11 U 16755 p i i 22126 n

1870 i

1871j 6406 n .1872 11952 V 11 16767 1867 22180 11
Novb.| 1 6435 n n f f 12025 List. Noyb. 1868 16782 P JU 1872 22137 List.
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Kwota
kapitału

Złr.
Termin wypłaty Termin wypłaty

•
Termin wypłaty Termin wypłaty

dnia Igo dun Igo dnia Igo dnia Igo

$ai>ital8»
M . M . M M .

Sftucf}al)Iung§=Scnnin tfiń(fmł)lung3-Sennin 9tucfjul)tung§--2crmin 9iud*ahlung§--$ermin
Słrtrag ben lten ben lten ben Itru ben lten

© u l b e n

22195 Maja Mai 1872 22880 Maja Mai 1872 23206 List. Novb. 1871 23639 Maja
yy

Mai 1872
22198 List. Novb. 1870 22921 17 15 tt 23222 Maja Mai 1872 23711
22199 ił fi 1871 22931 ff tt 1871 23284 tt 77 23785 yy

22205 ił n 57 22944 List. Noyb. tt 23316 Tt ty 23818 1871

100 22247
22384

Maja
tt

Mai
17

1870
1871

22943
22966

Maja
»

Mai 1872
tt

23337
23372

List.
Maja

Noyb.
Mai

1871
1872

23915
23953

„ — < 1872
w

17
U

22396 ii 11 1872 23017 17 tt 1871 23467 15 r» 24041 77
22431 w 11 51 23037 List. Novb. tt 23503 11 tt yy 24131 yy yy

22637 >i 51 n 23113 Maja Mai 1872 23509 11 i i yy 24191 yy yy

22861 List. Noyb. 1870 23169 w tt 23553 15 fi » 24277 tt tt ff

7 Maja Mai 1,868 1218 Maja Mai 1872 2648 List. Novb. 1870 3989 List. Novb. 1867
35 n li 1866 1416 11 n tt 2658 Maja Mai 1869 4027 Maja Mai 1872
59 17 n 77 1611 ff tt 11 2665 List. Novb. 1867 4084

179 15 il 1870 1624 « « 1864 2671 Maja Mai 1870 4128
235 List. Novb. 1871 1692 ii n 1872 2755 ii 1864 4148
238 tt tt

1867 1845 List. Novb. 1871 2770 tt i i 1872 4172 List. Novb. 1871
270 n « 1871 1922 Maja Mai 1872 2882 List. Novb. 3871 4432 Maja Mai 1870
363 Maja Mai 1872 1926 11 ff <7 2887 11 . 11 55 4496

u
w 75 1871

369 List. Noyb. 1870 1974 1' tt ff 2921 17 11 1870 4514 yy' yy 1872

500 394 11 17 « 1977 11 11 1870 3046 Maja Mai 1866 4517 List. Noyb. 1870
462 »1 V 1871 2050 List. Novb. 1871 3150 77 55 1872 4627 Maja Mai 1872
463 Maja Mai 1872 2063 u tt ii 3324 71 1871 4640
687 u ii 77 2096 Maja Mai 1870 3420 List. Novb. 55 4642 1868
748 tt tt 11 2255 List. Novb. 1869 3497 Maja Mai 1872 4645 1872
749 17 ii 1870 2315 Maja Mai 1872 3646 71 55 4819
807 n » 1872 2349

ff ii 1865 3722 17 ff W 4843
826 ii ii ii 2385 11 1870 3758 71 17 55 4931 List. Noyb. 1869
833 n ty

18 66 2488 11 1872 3782 71 tt 1871 4941 Maja Mai 1872
865 n n

1872 2502 17 71 ii 3811 77 11 1872 4956
7ł

915 jj w J866 2602 11 tt 1868 3815 71 17 15 5035 77 77 1871
1004 ii 1872 2637 f) 11 1872 3905 yy ii 55 5132 17 1872
1181 Li st. Novb. 1871 2647 11 51 tt 5217 łł tt tt

23 Maja Mai 1872 2788 Maja Mai 1872 5544 Maja Mai 1872 8782 Maja Mai 1872
26 u 77 71 2851 List. Novb. 1870 5569 11 8946
69 List- Novb. 1870 2962 Maja Mai 1872 5570 List. Novb. 1869 9030

224 Maja Mai 1872 3006 ff «
Novb.

1871 5731 Maja Mai 1871 9510 17 »
1871251 tt tt ry 3014 List.

t t 58 3 w 77 1870 9560 yy

354 11 n 77 3083 Maja Mai 1870 5821 51 17 ff 9613 ty 1872
360 List. Novb. 1868 3090 ii tt 1869 5829 71 77 1872 9670 List. Novb. 1870
584 « 11 1867 3139 List. Noyb. 1868 5879 List. Novb. 1871 9714 Maja Mai 1872
627 Maja Mai 1872 3160 ff tt 1871 5896 Maja Mai 1872 9753 77

■

.652 List. N o t o . 1867 3264 Maja Mai 1872 5998 17 1871 9791
669 Maja Mai 1872 3279 T* tt H 6013 fi 55 1872 10094 List. Novb. 1869
761 tt 15 1871 3328 List. Novb. 1870 6127 71 71 tt 10359 Maja Mai 1872
827 tt 15 1870 3379 15 75 1866 6157 11 55 ff 10370 71 17 „
829 tt » 1872 I. 3486 Maja Mai 1872 6178 » tt ff 10529 List. Novb. 1865
954 n 11 Jf 3548 f i w 1866 6338 11 11 1871 10533 fl 1870
976 w W fi 3632 List. Noyb. 1868 6416 tt 77 1872 10646 Maja Mai 11

1040 u 11 1870 3774 17 J? 1871 6616 List. Novb. 1864 10743 i ) 17 1872
1045 71 W 1872 3929 11 n ił 6680 ii 71 1870 10752 t t 11 i i

1050 11 11 11 3934 11 n i i 6777 11 11 1871 10792 List. Novb. •1871
1116 11 ff tr 3966 Maja Mai 1872 6796 w 71 1870 10857 Maja Mai 1872
1349 List. Novb. 1871 3986 f i ft 1871 6818 Maja Mai 1872 11025 tt f i f i

1430 tt 11 4009 f i tt 1869 6901 ii 71 ff 11078 » 1? ff

1000 1431
1541

Maja
ii

Mai
ff

1872
ii

4036
4042

ft

tt

f )

17
1872

łł
7255
7274

ii
i i

y>

a

tt

ff

11152
11212

11
71

11
ff :

1687 List. Novb. 1871 4257 W W H 7317 i i 71 15 11246 « tt 1868
1709 Maja Mai 1872 4388 List. Novb. 1871 7367 t t tt 11 11276 11 tt 1872
1732 yj yy 11 4489 Maja Mai 1870 7402 w 55 ■ 11 11356 List. Noyb. 1871
1734 List. Novb. 1871 4514 15 tt 1872 7469 List. Novb. 1869 11423 Maja Mai 1872
1758 jj U 1866 4526 11 11 i) 7610 Maja Mai 1872 11491 tt » tt

1977 Maja Mai 1872 4610 11 M 55 7722 n 71 11 11498 ff ff n

1980 yy « f f
4715 n 11 ff 7805 w 71 n 11515 tt tf V

2131 « n ff 4720 ff tt ft 7808 71 77 71 11544 f) n *

2194 59 n 17 4744 ff tt ił 7817 List. Novb. 1870 11638 ty n „

2225 n iy V) 4827 ft ff 15 7941 Maja Mai 1872 11652 »1 i i *

2256 łl 4847 Yi n 8077 11 tt 1869 11864 List. Noyb. 1868
2265 ff 4867 ir ff a 8166 11 71 1872 11870 Maja Mai 1871
2299 1869 4902 ii ff 1868 8321 n 1871 12398 ty fi 1872
2383 List. Noyb. 1868 4920 n 11 1870 8328 List. No.vb. 1864 12403 List. Noyb. 1871

■2516 1867 4980 List. Novb. 1867 8332 51 55 1870 12417 Maja Mai 1872
2623 1869 5022 51 tt » 8359 Maj Mai 1872 12541 17 ii n

2669 Maja Mai 1872 5154 ff 71 n 8478 >5 55 ii 12687 « fi ff

2706 5166 Maja
List.

Mai 1872 8497 List. Novb. 1867 12718 ff n 17
' 2736 List. Novb. 1869 11.5319 Novb. 1869 8498 tt w 1870 12725 n fi tt

2750 Maja Mai 1872 5324 ii 11 1871 8698 Maja Mai 1871
2774 n ii 1869 5517 łł 55 1866 8756 11 55 1872

41 Maja Mai 1869 500 Maja Mai 1872 697 Maja Mai 1872 1170 Maja Mai 1872

sooo 151
173

i i 71
u

1872
ff

509
526

List.
Maja

Noyb.
Mai

1871
1872

720
975

17
17

tt

fi

ii

f i

209 17 ii ty 553 I Li.-t. Novb. 1871 1103 tt 77 »

10000 52
231

Maja
List.

Mai
Noyb.

1872
1869

394
727

Maja
ft

Mai
ii

1872
»

830
923

| Maja
I - i '

Mai
71

1872

B ) O hH ąacye Lit- A. B> (SdiuttUierfefereiftunflCtt Lit. A
K. w o ta 
kapita
łu złr.

tal#,
SBctron
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

SRiitfjaijIungS -- Sermiu 
cen Hen

Kwota 
kapita
łu złi*. 
■ftapU 
tal§- 

Setrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

9?urfjaI)[ung§--Sevmin 
ben Iten

M .

Kwota 
kapita
łu złr. 

.ftcipi-- 
toI§- 

Słetrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo -

SttitfjafjIungS - Sennitt 
ben lten

M .

Kwota 
kapita
łu złr.
.RapU
taI8--

©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

9łu£f3af)Iung8--Sermin 
ben len

782
824
925
997

!333
1418

360
3720

240
4980

100
700

Maja Mai 1872 1721 530
tt 1889 5290
tt 2343 4300
i i 2367 50

List. Novb. 1870 2377 490
Maja Mai 1872 2565 60

I. Nr.

IL Nr

List.
Maja

Novb. 1871 2749 150 List. Noyb. 1865 4278 600 List. Novb. 1871
Mai 1872 3272 60 1870 4385 200 Maja Mai 1872

3512 1000 n 1871 4515 2500 ff

3581 100 Maja Mai tt 4648 300 fi W

3839 1040 li 4711 50 W w

1871 3856 350 1872 4966 50 W 11

4196 60 * » 4979 80 i* ił ty

na
tiber

na
flber

1 0 0 0  z l r " z  oz^ c*ow^ kwotą ^22 z^ '' 

1000
Lwów dnia 30. Kwietnia 1872.

fl. mit bent Sfjeilbctrage non 500 fl. 

złr. z częściową kwotą 700 złr. 
fl. mit bem S&rilbefrage bon 700 fl.

L em b erg  den 3 0 . A pril i  87$.
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Wykaz K r. 3. flnStoieiś 3lr. 3.
wylosowanych na dniu 3 1 . Października 1871  roku i poprzednio obligacyj uber bie am 3 1 . DlitoDer 1871  utib in ben friiljeren 3ieFjungeu berloften

funduszu indemnizacyjnego ©djulbberfdjreibungen be8 ©runbentlaftung9fonbe$ fur ba8
Gralicyi wschodniej PenM ftungsgeOtel CemOerg

w r a z  z t e r m i n a m i w y p ł a t y .  f a m m t  b e n  9 l ń c f j a I ) I u n g 8 * S e r i n i n e n .
A) O bligacye z kuponami. A) ®cf>ul&betf<$>reibun8en mit (SouponS.

Kwota
kapitału

Złr.
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo

M M M

ItapitaltL 9iucfAahIung§--Xenmn śftudjctMungS^ermin 9łudjaf)Iung§--3:ermin atudjafjhing^Serinin
Betrag ben lten ben lten ben lten ben lten

©ut b  r n

2 2 List. Novb. 1871 2347 List. Novb. 1869 3960 List. Novb. 1871 5084 Maja Mai 1871
125 1864 2348 * l i i i 3962 tt f i 1870 5150 tt V 1868
182 Maja Mai 1869 2360 Maja Mai 1872 3963 a n 1871 5201

11 a 1872
510 List. Novb. 1868 2374 i i i i f i 3975 Maja Mai 1872 5233 a n 1868
539 Maja

List.
Mai 1872 2391 List. Novb. 1867 3983 W a 1864 5238 11 11 1865

554 Novb. 1868 2393 Maja Mai 1872 3998 11 a 1871 5324 List. Novb. 1871
572 Maja Mai 1871 2518 List. Noyb. 1869 4024 List. Noyb. IB 5345 Maja Mai 1867
636 1872 2656 Maja Mai 1872 4038 11 f i 55 5350 L’st. Noyb. 1870
663

n

2720 i i 11 tt 4068 11 11 1867 5382 Maja Mai 1872
• 705 List. Novb. 1870 2761 i i i i » 4091 11 w 1871 5386 List. Noyb. 1867

773 Maja Mai 2769 a fi 11 4094 Maja Mai 1872 5388 tt V 1868
882 1871 2855 List. Novb. 1866 4101 List. Novb. 1871 5394 M f i 1867

1071
w a

1872 2893 Maja Mai 1872 4136 11 n 1866 5446 11 11 1871
1127

i i

1868 2953 i i » 11 4145 Maja Mai 1872 5480 Maja Mai 1872
1166 j ;

List.
1872 2990 i i a 11 4160 W f i 11 5496 « 11 tt

1204 Noyb. 1869 3065 i i 11 11 4364 List. Noyb. 1871 5530 tt 11 1870
1327 Maja Mai 1872 3114 List. Novb. 1869 4389 i i r> 1870 5551 List. Novb. 11

50 1335 List. Novb. 1866 3204 i i ST 1866 4410 11 l i 1871 5564 « f i 1867
1377 1865 3233 Maja Mai 11 4428 l i 11 15 5573 Maja Mai 1870
1415 Maja Mai 1872 3236 List. Noyb. 1868 4440 Maja Mai 1872 5592 List. Noyb. 1871
1425 List. Novb. 1871 3286 i i 11 1871 4487 i i l i 1864 56U9 tt 11 V

1437 Maja Mai 1872 3294 tt n 1870 4505 List. Novb. 1870 5614 tf U 11

■ 1471
*>

List. Novb. 1866 3311 i i 11 1869 4555 n W 1871 5656 Maja Mai 1865
1484
1593

Maja Mai 1872 3338
3374

Maja
List.

Mai
Novb.

1872
1871

4558
4573

List.
Maja

Novb.
Mai 1870

5673
5772

91

List.
n

Novb.
1870
1868

1683 List. Novb. 1870 3379 Maja Mai 1872 4607 List. Novb. tt 5811 ił tt 1871
, 1762 Maja Mai 1872 3409 i i a y> 4713 fi f i 1866 5815 n tt tt

1794 1869 3450 List. Novb. 1871 4724 Maja Mai 1871 5828 f i tt 1869
I 1821 1872 3471 Maja Mai 1872 4730 l i « 1872 5856 Maja Mai 1872

1833 1867 3567 List. Novb. 1871 4744 i ł 11 1869 5873 tt V tt
1850 •

w w
1871 3568 Maja Mai i i 4803 u 11 1870 5951 List. Noyb. 1870

2094
W i i

1872 3642
u

i i i ł 1861 4982 11 1} 1872 6001 Maja Mai 1868
2111 List. Noyb. 1870 3691 Y) fi 1872 5011 11 11 tt 6032 tt 11 1870
2135 Maja Mai 1872 3819 i i i i i i 5012 f i i i 1866 6050 List. Novb. 1871
2262 3842 » i i l i 5013 n n 1869 6053 tt tt tt

2294
W

List.
i i

Novb. 1870 3899 a a n 5040 1? » 1872 6090 Maja Mai »

)
2344 » n 1867 3937 w n fi 5058 ff n W 6140 tt 11 1872

118 Maja Mai 1866 3072 • Maja Mai 1870 6204 Maja Mai 1870 9186 List. Novb. 1871
164 1870 3108 List. Noyb. 1871 6320 f i W 1872 9223 tt tt 11

231 List. Noyb. 1871 3149 « n 1870 6326 List. Novb. 1871 9236 » tt i i

399 Maja Mai 3275 Maja Maj 1865 6380 Maja Mai ■ 1872 9276 tt n 1869
669 1870 3281 a n 1869 6420 List. Noyb. 1868 9325 Maja Mai 1872
676

f i

List.
W

Noyb. 1866 3334 •n n 1872 6436 Maja Mai 1872 9443 n tt i i

704 1871 3367 Y! f i 1869 6458 i i i i 1870 9503 List. Noyb. 1868
707 Maia Mai 1872 3430 f i n 1872 6475 f i f i 1872 9633 tt tt 1870
720

J
3435 n •n 11 6495 fi Tt 1869 9634 Maja Mai 1872

733
tt tt

1871 3466 List. Noyb. 1869 6572 » 11 1872 9641 u 11 1869
866

tt a

1872 3467 Maja Mai 1872 6600 n i i tt 9644 i i tt 1871
930

W tt

3610 f i ft 6669 List. Novb. 1869 9712 List. Novb. 1870
945

» w a

3639
W
w n 1868 6705 11 f i W 9753 Maja Mai 1872

979 Maja Mai 1859 3650 n f i 1870 6743 11 11 H 9797 n 11 1869
1032 1872 3679 List. Novb. 1869 6780 91 n 11 9806 n tt 1870
1038

*9 fl
1869 3726 Maja Mai 1872 6844 Maja Mai 1872 9882 n n 1872

1047
1218

5)
*

List.

fl
a

Novb.
1872
1870

3751
3780

List.
Maja

Novb.
Mai

1871
1872

6866
6907

List.
a

Noyb.
a

1871
11

9909
9943

List.
n

Noyb.
tt

1868
1866

1223 Maja, Mai 1865 3947 tt 11 11 6993 Maja Mai 1871 9971 u Ti 1869
1284 1872 4013 łl a ) i 7113 n f i 1872 9994 ii tt 11

1310 Lis#. Novb. 1868 4047 i i f i a 7118 List. Noyb. 1871 10120 Maja Mai 1872
1351 1870 4082 List. Noyb. 1871 7218 Maja Mai 1872 10253 tt n 11

1375
n

1869 4100 tt n 1870 7258 n 11 11 10275 List. Noyb. 1869
1427 Maja Mai 1872 4119 n f i 1871 7304 i ł i i tt 10304 i i 11 1867
1455 4176 1870 7348 List. Novb. 1870 10321 Maja Mai 1869
1580 List. Noyb. 1871 4223 Maja Mai 1872 7417 Maja Mai 1872 10362 * i i 1872
1584 Maja Mai 1870 4259 List. Novb. 1871 7439 SI tt 1870 10371 List. Novb. 1871
1621 List. Noyb. 1871 4294 Maja Mai 1872 7546 List. Noyb. 1871 10436 n tt 1870

100 1705 1867 4298 U V 7584 11 w 17
10605 tt W 1868

1770 Maja- Mai 1871 4303 yy tt V 7626 n tt 11 10619 n 11 1870
1878 1872 4330 j) 1870 7744 Maja Mai 1872 10693 Maja Mai 1872
1961 4368 List. Novb. 1869 7757 List Novb. 1871 10850 » 1871
1965

l i i '

List;. ■Noyb. 1869 4369 Maja Mai .1872 7789 Maja Mai 1872 10892 List. ATNovb. tt
1997 1868 4380 11 1871 7848 tt jj 1869 10978 Maja Mai 1872
2017 M aja

n

Mai 1869 4515 List. Novb. 1868 7859 11 W 1872 11017 List. Noyb. 1864
2018 Lifjt. 'Novb. 1868 4574 Maja Mai 1872 7904 f i n a

11054 Maja Mai 1872
2020 1870 4590 List. Novb. 1864 8014 f i a 11145 tt tt 1864
2048

tt f i

1871 4596 a W 1871 8024 List. Novb. 1871 11247 List. Noyb. 1869
2104

tt
Maja
List.

a

Mai 1870 4683 Maja Mai 1872 8190 fi » 1868 11248 11 tt 1867
2152 Noyb. 1871 4766 jj Yi i i 8222 Maja Mai 1872 11252 Maja Mai 1871
2181 Maja

List.
Mai 4767 n a n 8261 List. Noyb. 1870 11271 List. Noyb. 1868

2224 Noyb. 1868 4877 » a 1868 8263 fi tt 55
11273 Maja Mai 1872

1870
18712294 Maja Mai 1867 4896 w V 1865 8313 Maja Mai 1872 11524 i i 11

2298 1871 4933 w 1872 8383 f i 91 55 11620 List. Novb-
2314

a

List. Novb. 1870 4940 n f i 1871 8390 f » 57 f i 11719 i l tt 1869
236/ i 1868 4987 List. Novb. 1866 8452 List. Noyb. 1871 11760 l i » 1868

187026?
W

1869 5197 Maja Mai 1871 8469 Maja Mai 1872 11798 n l i

P 42
£  i79

i i 5353 1864 8501 tt 1871 11861 f i Mai 
N 'Tb. 
Mai

vt

Maja Mai 1872 5358 w fi
1872 8546 List. Noyb. 1870 11903 Maja 1868

1872
1868
1869
1872

? ;803 1871 5435 V 11 1865 8561 Maja Mai 1871 11909 List.
' 2885 List. Novb. 1870 5598 ^ i i 11

1872 8606 n tt 1872 11914 Maja-r " — 4 Noyb.
2897 Maja

»
Mai 1872 5737 List. Novb. 1870 8633 List. Novb. 1868 11946 List.

2917
2940

W

1870
5782
5795

tt
Maja

fi

Mai
1869
1872

8706
8718

Maja
tt

Mai
tt

1872
55

12031
12057

r>
Maja Mai

2942
2961

a
1872
1869

5950
6078

19

f i

W
i>

11

11

8765
8896

f l

List. Novb.
1870
1871

12072
12097 List.

i i

Novb. 1868

3011 List. Novb. 1867 6137 List. Noyb. 1871 9075 List. Noyb. 1868 .

3032 » » 1871 6165 » n n 9087 List. Noyb. 1871
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KwOU i —
kapitału T em tu  wyplaiy Termin wypłaty T erm.u wypłaty Termin wypłaty

złr. dnia Igo dnia Igo dnia I g o dnia Igo

Setrag

M . M . \ a

8fucfyaf)hiugśOS:er min SRticfjaI)liing§^ermin 5Rutfia[)Iuitg§^ermiit jRii(fiablung§=Sermin
ben lten ben lten ben lten ben lten

® u l  b f n

12170 List. N jvb. 1869 18925 Mh ja Mai 1872 24535 Maja Mai 1872 30:64 Maja Mai 1870
12280 w ff 1867 18928 ff Y) 24564 ff w fi 30100 List. Novb. łł
12307 Maja Mai 1869 18957 List. Novb. 1866 24643 » ff 1870 30118 Maja Mai 1871
12319 » » ff 19113 Maja Mai 1872 24664 ff łł 1871 30181 List. Noyb. 1867
12381 List. Novb. 1870 19128 » ff W 24674 ff n 1872 30231 łł łł 1870
12530 Maja Mai 1872 19140 ff ił ff 24710 List. Novb. 1868 30271 łł łł
12595 j » łł łł 19145 List. Novb. 1869 24734 Maja Mai 1872 30518 Maja Mai 1872
12695 List. Novb. 1867 19237 Maja Mai 1872 24814 ff łł łł 30628
12830 Maja Mai 1872 19276 ff ff 1871 24891 ff V ff 30757 9 ff
12908 ff ił ff 19396 łł łł 1870 25021 List. Novb. 1870 30777 List. Novb. 1869
12909 List. Ncvb. 1871 19422 List. Novb. 1865 25088 łł 1867 30818 Maja Mai łł
12972 )) łł 1870' 19451 łł ff 1870 25210 Maja Mai 1872 30900 Yt 1871
13009 Maja Mai 1872 19596 Maja Mai 1872 252:3 ff łł łł 30911 List. Novb. 1870
13067 łł ff 1867 19644 List. Novb. 1867 25216 łł « łł 30947 Maja Mai 1872
13115 List. Novb. 1871 19680 ff 1871 25254 List. Norb. 1867 31065 łł
13159 Maja Mai 1872 19682 Maja Mai 1872 25268 Maja Mai 1872 31076 ff łł 186S
13175 w ff ff 19697 List. Novb. 1870 25289 List. Novb. 1869 31133 n łł 1872
13297 List. Novb. 1871 19706 w ń ff 25354 Maja Mai 1872 31145 łł j t łł
13332 Maja Mai 1867 19764 ff łł 1871 25389 ff » » 31159 łł łł ff
13339 List. Novb. 1870 19826 Maja Mai 1868 25417 ff ff 1868 31169 łł łł
13424 ff ff 1864 19890 List. Novb. 1861 25479 łł tł 1869 31257 List. Noyb. 1866
13552 tt ff 1867 19919 Maja Mai 1872 25552 ff ff 1872 31320 Maja Mai 1872
13576 Maja Mai 1872 20039 List. Novb. 1871 25556 ff ff łł 31322 Tł łł ff

13597 List. Novb. 1870 20058 łł 1867 25576 List. Novb. 1866 31350 yt łł
13598 Maja Mai 1872 20205 łł 1868 25593 ff ff 1868 31366 łł łł 1870
13846 łł n tł 20250 Maja Mai 1871 25706 Maja Mai 1865 31384 łł łł 1872
.13879 ff a 1870 20281 List. Noyb. 1862 25730 łł ff 1872 31443 List. Noyb. 1871
13954 n n

1872 20308 Maja Mai 1872 25773 łł ff łł 31451 łł łł 1868
13958 rt yf ff 20311 List. Novb. 1866 25861 List. Novb. 1869 31500 Maja Mai tł
13962 »> n

1870 20440 Maja Mai 1872 25920 f) Ił ff 31816 ił łł 1872
13994 List. Novb. 1869 20472 łł 1«69 25966 Maja Mai 1872 31833 łł ff

14035 łł ff 1871 20503 W 1872 26148 ff łł łł 31844 łł łł ff
14095 n Ił 1866 20511 1865 26268 ff Ił ff 31910 łł jj 1870
14111 Maja Mai 1872 20633 1869 26275 List. Noyb. 1867 32024 łł « 1872
14219 łł » 20752 1871 26418 Maja Mai 1872 32147 łł łł łł
14222 List. Noyb. 1870 20763 List. Novb. 1870 26445 ł> łł 32174 łł
14275 Maja Mai 1872 20764 1871 26538 łł łł 32433 List. Novb. 1870
14352 List. Novb. 1868 20777 1867 26569

łł
łł 32479 Maja Mai 1872

14471 5) ff Yi 20778 Maja Mai 1866 26570 ff 32487 List. Noyb. 1871
14510 Maja Mai 1872 20780 List. Novb. r» 26622 jj 1866 32555 Maja Maj 1869
14596 List. Noyb- 1870 20853 Maja Mai 1869 26697 1872 32569 1871
14654 Maja Mai 1871 20869 łł 1868 26760 List. Novb. 1871 32676 tł 1872
14690 Tt n 1872 20881 1870 26793 1870 32704 List. Noyb. 1870
14760 T> ff ff 20999 ff 26877 Maja Mai 1872 32724 Maja Mai łł14987

n ii jj 21094 List. Novb. 1871 26912 Tł 32746 łł 1872
15004 List. Novb. 1869 21141 Maja Mai 1870 27006 List. Novb. 1869 32780 łł łł tł
15075 W 1867 21164 List. Novb. 1867 27079 Maja Mai 1872 32875 łł ff 1871
15121 Maja Mai 1872 21256 1863 27187 1870 32945 List. Noyb. 1868
15236 ł? łł 21281 Maja Mai 1872 27230 1872 33029 łj ff 1871
15304 List. Novb. 1867 21313 1867 27396 1865 33081 ff 1870
15311 ił 1865 21387 1871 27422 1872 33167 łł 1868
15339 Maja Mai 1872 21456 List. Novb. łł 27423 ff łł 33360 Maja Mai 1872
15364 li łł 1871 21519 Maja Mai 1866 27481 ff ff łł 33366 List. Noyb. 1871

1 0 0
15444

yj 1872 21639 List. Noyb. 1870 27489 łł 1871 33387 łł Tł ff

15456 List. Novb. 1867 21777 Maja Mai 1866 27533 łł Ił 1872 33423 Maja Mai ff

15466 Maja Mai 1871 21780 1872 27646 List. Novb. 1867 33435 łł ił 1872
15707
15742 n

ff

ff

łł
.1872
1866

21863
21932

ff

List.
ff

Novb. 1871
27675
27720

Maja Mai
5)

1872
ff

33449
33607

List.
Maja

Noyb.
Mai

1871
ff

15812
a łł 1869 22002 Maja Mai 1872 27721 List. Novb. 1871 33730 List. Novb. 1869

15870
ff f f 1871 22058 List. Novb. 1869 27737 •n ff 33811 łł 9 1871

15944
n ff 1872 22103 Maja Mai 1872 27769 Maja Mai 1872 33874 Maja Mai »

15995 List. Novb. 1871 22110 27784 1871 33963 1872
16023
16075 Maja Mai 1872

1864
22124
22162

T»

ff

List.
łł

Novb. 1871
27818
27840

łł n
1872
1870

33984
34077 łł ff łł

ff16173 List. Novb. 1870 22168 27866 1872 34131 łł16233 Maja Mai j j 22264 Maja
ff

Mai 27916
Yt

Noyb.
1869 34188 ff

n 1869
16275

fi m 1872 22267 1872 27953 List. 1871 34203 ff ff16373
ff 22272 ff

List. Novb. 1871 28037 łł 1869 34264 ff

tł 1871
16390 11 W ff 22380 1870 28053 Maja Mai 1871 34305 tł 1870
16661

ff ff 1865 22496 Maja Mai 1872 28092 ff 1872 34310 List. Novb. 1869
16666 List. Novb. 1871 22513 n 28138 List. Noyb. 1869 34333 ff 1871
16679 Maja Mai 1868 22702 List. Novb. 1871 28160 Maja Mai 1872 34353 Maja Mai łł16712 1864 22715 Maja Mai 1872 28243 łł 1871 34510 łł 1872
16933 1872 22729

J

List. Novb. 1871 28363 łł ff 34598 List. Novb. 1867
16946 łł 22743 Maja Mai 1870 28499 List. Novb. ff 34632 łł 1869
16971 1867 22895 List. Novb. ff 28516 ■ 1866 34641 Maja Mai 1872
16995 List. Novb. 1870 22932 1869 28618 łł 1870 34673 łł ff

17047 1867 22942 1871 28629 Maja Mai 1872 34761 ff

17119 1868 23026 Maja Mai 1872 28690 łł 34772 List. Novb. 18691 17251 1870 23059 łł 28755 łł yj łł 34878 Maia Mai 18721 i 17297 1867 23143 List. Novb. 1864 28772 ił ff łł l 35001 List. Noyb. 1871
17299 1870 23158 Maja Mai 1872 28833 List. Novb. 1870 35021 » 1870
17321 1871 23244 List. Noyb. 1871 28844

ff łł 35140 Maja Mai 1869
17358 Maja Mai 1872 23311 Maja Mai 1872 28890 łł 1871 35160 List. Noyb. 1870
17417 1865 23343 łł 28938 Maja Mai 1872 35164 Maja Mai 1871
17498 1872 23382 łł 29009 List. Noyb. 1871 35183 n 1872
17533 1865 23425 List. Noyb. 1870 29059 Maja Mai 1867 35190 ff łł 1871
17556 1872 23470 Maja Mai 1872 29060

V

łł ty
1872 35214 łł jł 1872

17636 List. Novb. 1870 23498 List. Novb. 1869 29064 łł Yt ff 35426 tł łł
17646 Maja Mai 1872 23505 1866 29133 łł ff ł ł 35463 List. Novb. 1869
17651 T  . J 

List. Novb. 1864 23598 1871 29175 Yt ff 35580 Maja Mai 1872
17655 Maja Mai 1872 23727 Maja Mai 1872 29179

n ł ł ff 35656
ł ł TT ff

17666 List. Novb. 1871 23763 List. Novb. 1870 29200 tł « 35752 List. Noyb. 1868
17701 Maja Mai 1867 23773 Maja Mai 1872 29238 ff 1870 35799 » 1871
17784 „ .1872 23818 List. Noyb. 1871 29294 ł ł 1872 30022 1870
1788]
17895
17913
18027
18057
18086

23895 Maja Mai 1867 29464 List. Noyb. 1871 36027 ł ł
1871

List. Noyb. 1866 23972 List. Novb. 1865 29515 fi ł ł łł 36114 jj 1869
ff

Maja
»

Mai
1867
1871

.24026
24039

Maja Mai 1872
łł

29536
29773

Maja
łł

Mai
ff

1872
rt

36131
36200

ff

Maja Mai
1871
1872

ff ff

1869
24044
24145

ł ł ff 1871
1869

29824
29853

ł ł

5)
ff

łi
1869
1872

36419
36456

ff ff
t ł

W

łł

18089 ff 1872 24156 List. Novb. 1871 29863
ff ff

łł 36498 ł ł ł ł

18178 ff 1871 24164 Maja Mai 1868 29869 Yt ł ł 36500 t ł 1870
18263 JJ 24288

”
1865 29910 List. Novb. 1870 36517 List. Noyb. 1871

18382 List. Novb. 1862 24441 łł 1872 29917 Maja Mai 1872 36527 t» tł ff

18509 Maja Mai 1872 24479 List. Novb, 1867 29924 List. Novb. 1871 36593 Maja Mai 1870
18644
18828
18833

24509 Maja Mai 1869 29986 i» ł ł 1870 36597 ff ł ł 1872
List. Novb. 1871 24520 List. Novb. 1871 29999 ff Y) ł ł 36600 ł ł t»

1871
i ł

ff 24525 Maja Mai 1869 30003 Maja Mai 1872 36678 ff ff 1872



s

Kwota
kapitału

Złr.
Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty

dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo

,5tapita(§--
M M . M M .

9Zudfmh(ung§=£erniin łftudfjafjIungśLSenmn SfiudEj al)tung§=3>rnim 91u(fjQ()lungb--Sernnn
SSetrctg ben lten ben lten ben lten ben lten

, ©  u l b e n
1 36742 Maja Mai 1872 38031 Maja Mai 1872 39339 List. Novb. 1871 40433 Maja Mai 1872
I

36807 rt .  ' 38069 77 tt 19 39352 Maja Mai 1872 40540 TT 73

36843 List. Novb. 1869 38076 79 n TT 39431 List. Novb. 1870 40760 39 79

36853 1870 38080 List. Novb. 1871 39517 Maja Mai 1872 40778 List. Noyb 1871
36856 Maja Mai 1872 38363 Maja Mai 1872 39529 List. Noyb. 1871 40807 Maja Mai 1872
36963 j j 3 f 55 38373 39 VI TT 39561 Maja Mai 40978 List. Novb. 1871
36999 Y9 33 38382 List. Novb. 1871 39588 TT TJ 1872 40993 Maja Mai 1872
37070 T* V 55 38393 Maja Mai 1872 39614 33 55 33 41079 » 79 TO

100
37137 List. Novb. 1871 38446 39 77- n 39626 39 33 41274 5T TT Ti

37158 Maja Mai 1872 38489 79 w 1870 39830 List. Noyb. 1871 41662 » 39 71

37289 J9 55 38520 79 33 1871 39936 Maja Mai 1872 41696 39 77 TT

37435 tt 55 1-871 38528 19 r 1872 39994 V 33 TT 41798 71 n TT

37482 j f r> 1872 38633 79 T* 39 40095 33 77 TT 41841 39 TT TT

37681 List. Novb. 1870 38781 r> W 93 40099 List. Novb. 1871 42001 TT TT 9

37691 Maja Mai 13 38823 79 n 40128 Maja Mai 1872 42035 39 39 T»

37703 tt 55 1872 38899 List. Novb. 1871 40296 T* 19 TT 42196 99 TT TT

37705 List. Novb. 1871 39031 Maja Mai 1872 40315 List. Novb. 1871 42205 n 39

37715 31 71 1870 39079 TT Tl 39 40345 r« *T

37770 77 77 1871 39244 - 77 33 40360 Maja Mai 1872

51 Maja Mai 1872 2494 Maja Mai 1872 4339 Maja Mai 1872 6800 1 List. Novb. 1869
89 List. Novb. 1864 2522 TJ 3f 4352 List. Novb. 1870 6903 j Maja Mai 1872

105 Maja Mai 1872 2562 99 97 1868 4411 Maja Mai 1872 6914 TT jj 79

337 List. Novb. 1869 2571 99 99 1869 4423 List. NoYb. 1865 7094 33 JJ 1870
463 « 31 1866 2659 79 77 99 4568 Maja Mai 1866 7124 79 J3 1866
472 w 57 1871 2756 11 77 1872 4571 3/ 93 1872 7128 39 TT 1872
663 Maja Mai 1872 2788 List. Novb. 1871 4609 List. Novb. 1868 7149 39 TT »

677 73 55 55 2807 Maja Mai 1872 4639 Maja Mai 1871 7219 33 33 1865
691 TJ 55 55 2882 tt 77 TT 4701 13 TT 1872 7239 List. Noyb. 1867
739 n 31 33 2936 79 T 4724 List. Novb. 1869 7317 Maja Mai 1872
741 « 55 n 2953 91 77 1867 4761 Maja Mai 1872 7327 TT 33

747 33 55 13 2979 11 77 1872 4851 List. Novb. 1870 7349 List. Noyb. 1869
755 n 55 55 3071 33 17 1864 4860 13 TT 1871 7405 ! 9 33 1871
793 79 n 53 3073 List. Noyb. 1870 5019 Maja Mai 1872 7466 Maja Mai 1872
797 tt t> 55 3075 Maja Mai 1867 5128 31 71 1870 7509 TT 79 1870
854 31 33 55 3082 79 n *T 5129 31 13 1872 7538 TT >9 1872
949 73 55 5J 3098 79 TT 1870 5134 List. Novb. 1870 7651 List. Noyb. 1870
961 77 55 3109 List. Novb. 1868 5142 TT 11 TT 7676 33 33 1868

1089 37 JJ 3123 n TT 1871 5160 11 TT 7705 79 33 1866
1146 31 3} 3124 Maja Mai 1872 5215 Maja Mai 1872 7739 TT TT 1869
U 82 33 1868 3151 List. Novb. 1871 5221 99 39 TT 7759 Maja Mai 1872

500 1199 55 1872 3202 31
„ 1869 5246 TT » 7785 List. Noyb. 1871

1234 31 11 3218 33 1871 5298 List. Novb. 1865 7799 33 33 1870
1309 Maja Mai 1870 3292 Maja Mai 1865 5337 Maja Mai 1872 7893 Maja Mai 1870
1323 List. Novb. 55 3310 33 TT 1872 5384 List. Novb. 1867 7981 77 TT 1872
1360 r> 33 1869 3316 31 39 „ 5518 Maja Mai 1872 8062 39 TJ JT

1473 Maja Mai 1866 3414 W 37- 1871 5565 TT TT 99 8065 List. Noyb. 1871
1533 33 H 1871 3464 List. Novb. 1869 5625 » 77 13 8109 Maja Mai JJ

1556 1872 3470 *> TT 1871 5826 71 77 39 8129 71 TT 1872
1609 1870 3594 97 TT 1869 5844 77 77 1870 8307 - L i s t . Novb. 1871
1610

39 31

1869 3632 Maja Mai 1872 5890 17 99 1372 8368 33 79 t>

j 1669 r t 55 1872 3691 77 5902 List. Novb. 1870 8-534 9 T l 79

1702 List. Novb. 1871 3744 . List. Novb. 1866 5905 31 TT 99 8563 TT TO TT

1991 1870 3746 39 71 1871 5976 Maja Mai 1872 8625 TT TT 1870
2048 Maja Mai » 3896 Maja Mai 1871 6021 39 77 39 8704 Maja Mai 1872
2088 List. Novb, 1871 4051 39 » 1872 6024 TT 31 1870 8943 77 33 JJ

2142 Maja Mai 1872 4244 List. Novb. 1868 6271 39 39 33 8991 79 79 79

2266
2269

77

List.
55

Novb. 1864
4251
4260

Maja
33

Mai
93

1872
1868

6275
6356

V

39

17

TT

1872
n

9015
9016

7)

77

V

»

TT

JJ

2298 Maja Mai 1872 4264 9) 39
1872 6373 J3 71 1870 9021 List. Noyb. 1871

2310 4267 33 71 71 6402 99 77 1872 9218 Maja Mai 1872
2316 List. Novb. 1870 4283 77 73 33 6476 99 TT 33 9240 73 99 TT

2399 Maja
List.

Mai 1871 4290 33 » TT 6539 33 %■ TT 9505 79 3) 33

2479 Novb. 1869 4306 33 33
1867 6742 List. Novb. 1866 9584 77 TT 99

179 Maja Mai 1872 3139 Maja Mai 1872 5519 Maja Mai 1872 9040 Maja Mai 1872
319 1864 3144 99 V 31 5558 List. Novb. 1870 9121 » » TT

i; 372 List. Novb. 3151 79 V » 5569 Maja Mai 1872 9170 33 TT 77

388 Maja Mai 1872 3180 19 » TT 5597 13 79 TT 9202 List. Noyb. 1866
509 1870 3198 77 31 31 5648 List. Novb. 1871 9211 Maja Mai 1872

i 741
55 55

1869 3329 77 33 71 5699 Maja Mai 1872 9213 77 71 -

f 796 List. Novb. 1864 3342 33 33 31 5807 List. Novb. 1871 9220 79 79 1867
893 Maja Mai 1872 3392 71 7)

TT 5845 Maja Mai 1872 9250 9 TT 1872
986 3506 79 V

1871 5873 TT 37 39 9314 39 » 99

1 1054 3685 33 33
1872 6241 TJ 79 TT 9319 33 TJ JJ

i

1059 List. Novb. 1867 3740 71 39 39 6345 TT TT T* 9323 List. Novb. 1870
; } 1153 Maja Mai 1872 3744 77 79 TT 6364 List. Novb. 1868 9404 Maja Mai 1869

1154 List. Novb. 1871 3810 tt 71 1867 6381 Maja Mai 1872 9405 79 79 1872
1185 Maja Mai 1872 3877 List. Novb. 1871 6497 13 TT 9451 33 33 JJ

i 1197 3881 Maja Mai 1872 6623 List. Noyb. 1868 9580 9 79 1870
: '

1242
n

31 3916 List. Novb. 1870 6732 Maja Mai 1872 9731 r> 79 1872
I 1298

55

y f 55 99 3980 Maja Mai 1872 6897 TJ 77 » 9829 V TJ TT

f 1321 4064 31 79 39 6941 99 33 39 9928 V 33 JJ

1418
55 71

4089 31 1870 6944 39 n 33 9951 TT V 1870
j 1439

9 39

1865 4120 31 71
1872 7028 39 19 19 10025 List. Novb. 1871

i 1486 List. Novb. 1871 4225 33 31 31 7136 List. Novb. 1871 10149 77 TT 1864

1000 1527 Maja Mai 1872 4253 1867 7290 Maja Mai 1864 10197 77 TT 1870
1837 1870 4322 List. Noyb. 1868 7394 33 79 187] 10419 Maja Mai 1871
1888

55

List. Novb. 4324 Maja Mai 1871 7445 TT 33 1872 10433 List. Novb. 39

1970 Maja Mai 1872 4342 33 13
1872 7446 15 77 1864 10510 Maja Mai 1872

1985 4372 79 39 7494 List. Novb. 1871 10534 33 33 1869
1995 1868 4388 List. Novb. 1866 7509 13 TT 11 10621 79 33 1872
2304 1872 4460 Maja Mai 1872 7513 Maja Mai 1872 10656 V TT T

2307 List. Novb. 1870 4555 List. Novb. 1871 7541 TT JJ 1869 10675 List. Noyb. 1871

2367 4582 99 11
1869 7634 TT T) 1872 10759 39 13 V

2406 Maja Mai 1872 4620 Maja Mai 1872 7684 List. Novb. 1869 10763 39 TT 1872
2430 4685 79 79

1871 7863 99 TT 1866 10786 Maja Mai
2611

5)

List. Novb. 1869 4693 List. Novb. 1866 7867 79 37 1870 10924 TT V 1869
2672 .1870 4800 Maja Mai 1865 7929 Maja Mai 1872 10935 List. Novb.

1870
2756 Maja Mai 1872 4825 List. Novb. 1864 7946 List. Noyb. 1871 11074 TT Mai 1865
2766 4856 11 75

1871 8115 r> 33 1869 11115 Maja
2796

55

5015 77 TT
1864 8140 Maja Mai 1867 11120 ,, 71

jjovb.
2864
2877

55 59 55 5035
5079

99

Maja
11

Mai
1871
1872

8457
8478

TT

List.
99

Novb. 1868
11134
11265

List-
Maja Mai

Noyb.

- l o u u

1872
1867
18702881 39 71 5198 99 39

1871 8674 Maja Mai 1866 11280 List-

2885
2900

List.
Maja

Novb.
Mai

1871
1872

5215
5342

33

39

91

V

TT

31

8815
8852

TT

List.
TT

Novb.
1872
1867

11485
11516

i i

Maja Mai 1872

2962 
3120 i

»l
List.
Maja

Novb.
Mai

1871
1865

5395
5480

List.
Maja

Novb.
Mai

1870
1871

. 8980 
8996

Maja
55

Mai
V

1872
JJ

11653
11674

TT

List.
TT

Noyb. 1869 1
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Kwota
kapitału 1 Termin wypłaty Termm wypłaty T6i min wypłaty Termin wypłaty

Złr. ania l g o ania Igo dnia Igo dnia Igo

Alapitafó-- 
Setrag 

© u b e n

Aa
SRucfjaijIungS-Sermin 

brn lten

M .

9tucf$ał)Iung§--3;ermin 
ben lten

M

Stucfjatjfungb-Sermin
ben lten

M .

9tnct^af)Iung§--Sennin 
ben lten

11692
11763

List.
Maja

Novb.
Mai

1871
1872

16795
16843

Maja
P

Mai
»

1872
11

20860
20878

Maja
n

Mai
P

1872 24880
24881

List.
Maja

Noyb.
Mai

1871
187211876 List. Novb. 1870 16895 n Ił 1867 20896 List. Novb. 1869 24897

11912 n Tl 1867 16915 77 19 1872 20943 Maja Mai 1872 25075
łł łł u

12002 Maja Mai 1872 16930 List. Novb. 1871 21010 T) p 25201 List.
ił

Novb. 187012020 List. Noyb. 1865 17031 » 19 r> 21137 List. Novb. 1871 25266 Maja Mai 187212068 Maja Mai 1871 17064 Maja Mai 1872 21141 Maja Mai 1872 25337 187112123 w 19 1872 17070 List Novb. 1868 21224 łł 25347
P P

187212146 n 91 U 17081 Maja Mai 1872 21251 List. Novb. 1871 25402
B P

12177 List. Novb. 1866 17108 77 99 P 21487 Maja Mai 1872 25541
fl 17 T

12600 Maja Mai 1867 17115 79 19 77 21524 n 1871 25617
n 17 P

12667 . Ił n .1871 17159 79 99 1867 21660 List. Novb. 1869 25640
p P 1)

12675
12849

List.
Maja

Novb.
Mai 1872

17388
17389

99

*
P

71

1872
»

21668
21708

19

71
»
«

1871
1869

25647
25732

17

List,

P

17

Noyb.

ii !

187012884 Tl 99 19 17390 W n n 21744 r* Tl 1868 25839 Maja Mai 187212907 77 i i 99 17424 » 99 n 21806 Maja Mai 1872 25856
13015 n 77 1871 17491 P 93 1871 21854 25896

ił w
13025 List. Novb. 99

17502 i i 37 1872 21864 1J n T l 25911
w

List.
P

Noyb. 187113260 Maja Mai 1872 17664 97 77 37 21865 List. Noyb. 1871 26002 Maja Mai 186913330 ił 19 1869 17706 List. Novb. 1871 21900 yy 19 99 26006 List. Noyb. 186713468
p 99 1872 18001 Maja Mai 1872 21942 yy 17 1870 26097 187013720 19 19 79

18282 List. Noyb. 1868 22189 p n 1871 26155 Maja Mai 187213737 19 n P
18285 Maja Mai 1872 22193 Maja Mai 1872 26382

13887 99 79 79 18319
79 11 97 22233 List. Noyb. 1869 26452 186914029 W 77 77 18341
P 77 1869 22241 Maja Mai 1872 26548

11
1872

1000
14209 V 19 79 18452 79 79 1872 22310 26634

Ił
14307 19 99

1870 18556 79 Y> 1871 22314
n
n

II
99 26680

9
List.

ł>
Noyb. 187114367 Tl 79 1872 18747 List. Noyb. 1867 22322 Tl p 1866 26746 186914385 Ił 77 ił 18898 77 1871 22569 List. Novb. 1868 26791 Maja Mai 187214391 . 79 19 1870 18981 Maja Mai 77 22609 Maja Mai 1871 2681814436 99 19 1872 19081 fl ił 1872 22741 26900

U u 17 !
15174
15319

n
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n

w
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iy454

ii
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W
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22772
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15427
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19
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Mai
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Mai

Tl
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Tl

Mai
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1868
1872
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1869
1872
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19463
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19621
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n

u
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37
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»
P
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P
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19
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n

p
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79
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n

u

77

P
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17

11

22852
23152
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23244
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23422
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23567
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r*

p
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99

79

19

List.

w
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Hw}

n

Noyb.
Mai
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Mai

J*

»

P

Noyb.
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n

P

1867
1871
1869
1872

1871
1872 
1871

26958
26996
27084
27096
27185
■27387
27547
27580
27603
27639
27807

P

19

¥3

17

łł
P

a

n

p

n

17

ł»

17

P

P

J )

P

17

P

fł
99

19

ifł ,

1869
1872

P

7)

17

1869
1872

77 n 97 20461 List. Noyb. 1871 23615 27988
17 17 »

16160
16173

99

List.
p

Novb. 1871
20490
20558

Maja
List.

Mai
Novb.

P

19

23722
23985

P

Maja
w

Mai
»

1872
27992
28154

n

w

łł

n 1871
16182 Maja Mai 1872 20703 Maja Mai 1872 24063

51

List. Noyb. 1871 28238
p u

187216391 i  P 79 Tl 20738 List. Novb. 1871 24234 1867 28273
n fł

16400 79 V 1870 20786 Maja Mai 1872 24266 28380
p fl P

16434
16487
16582

Ił 79 1872 20796 19 . . « 24562 Maja Mai 1872 28425
19 p 17

99

List.
19

Noyb. 1870
20837
20857

n

List.
»

Novb. 1869
24648
24860

List.
Maja

Novb.
Mai

1869
1872

23510
28931

11

11

P

n

fł

K

1871
1872

5000
43

261
279

List. Novb. 1870 849 Maja Mai 1872 1407 List. Novb. 1871 11.1848 Maja
List.

Mai 1872
19

19

97

19

1871
1868

866
1052

ił
«

Ił 79 1749
1781

Maja Mai 1872 1855 Novb. 1871
758 Maja Mai 1872 1365

W ł» 1864 I. 1801
P

P

P

P 1871

10000
174 

III. 536
820

List.
Maja

ił

Noyb.
Mai

77

1871 
1866
1872

1022
1139

Maja
List.

Mai
Novb.

1872
1869

1318
1410

Maja
P

Mai
n

1871
1872

1424
1689

Maja
P

Mai 1872
»

B) O bligacje  Lit. A.

J7S

B) 0 < $ u lb t> cr f$ rc ib u n g ctt Lit. A.

Kwota 
kapita
łu złr.

-ftapi-- 
tateu 

Setrog 
' © U lbfn

T e r m i n  w y p ł a t y  
dn ia  Igo

sRucfjafjtungS -  S e rm in  
ben lte n

Xa

K w o t a  
k a p i t a 
łu  z ł r .

Atapi=
tal§--

S łe tra g
© ulbeu

T e r m i n  w y p ł a t y  
dn ia  Igo

9tuifja{)Iu ng3 = 3 :ei'miu 
ben lte n

ASl

Kwota 
kapita
łu  z ł r .

A ta p u
ta I8=

33ctvag
©tilben

T e r m i n  w y p ł a t y  
d n ia  Igo

9tucfjai)[ung3 --3 :ennin 
ben lte n

M .

K w o t a  
k a p it a 
ł u  z ł r .

Atapi=
talS--

S e tr a g
©ulben

T e r m i n  wypłaty 
d n ia  Igo

iłtutfjaijlungS = S e rm in  
ben lte n

M a ja M a i 1870 3659 230 M a ja M a i 1863 5470 36090 M a ja M a i 1872 7915 150 j Maja M a i 1872
77 B 1872 3660 230 n P 1862 5781 100 L i s t . Novb. 1871 8002 900
11 99 ii 3730 600 17 97 1870 5785 100 8066 10000

»
List. Novb. 1866 3774 50 19 ii 1861 5951 50 1865 8133 100

w 9
M a ja M a i 1859 3802 50 List. Novb. 1863 5953 LOO M a ja M a i 1871 8141 300

99

List. Noyb 1871 3986 50 M a ja M a i 1866 6206 140 97 1872 8194 400 List. Noyb. 1870M a ja M a i 1868 4028 100 11 17 1860 6340 200 97 • 8200 200 M a ja M a i 1872
77 79 1872 4347 900 W 1) 1872 6476 100 1870 8231 200
17 39 1867 4483 50 List. Noyb. 1871 6557 50 1872 8343 200 1871
ii 99 1872 4625 50 M a ja M a i » 6701 50 List. Novb. 1869 8550 200 1872List. Novb. 1869 4760 50 List. Novb. 1862 7063 400 M a ja M a i 1870 8930 1200
n 99 1861 4897 780 M a ja M a i 1872 7167 150 List. Novb. 9001 1000Maja M a i 1872 5017 700 List. Noyb. 1869 7305 100 9002 1000

79 97

79 99 n 5094 500 M a ja M a i 1872 7306 100 1868 9122 10000
79 37

p 11 1870 5183 50 r> 39 n 7342 200 ił 1871 9139 10000 n 97

V 11 Tl 5254 860 97 n 7470 100 Maja M a i 1872 9163 2500 List. Novb
77

1371
n 79 1872 5276 300 List. Noyb. 1869 7500 5900 9267 8000 M a i a Mai
w 11 1863 5323 700 Maja M a i 1872 7630 200 List. Noyb. 1871

----- - T 1864 5436 50 - w w 7654 200 M a ja M a i 1869

[. Nr. 1801 na
tiber

II. Nr. 1848 uber

5000

5000

złr. z częściową kwotą 4850 złr. 
ft. mit bem Sfjrilbetrage bon 4850 fi.

złr. z częściową kwotą 4700 złr. 
fl. mit bem Sfjeitbetrage bon 4700 fl.

III. Nr. 536 na i  o n n n  Z—  z cz(<ściQW3 kwotą 5000 alr.
uber fł. mit bem Sljeilbftrage w>n 5000 fi.

iW( v .iuia 30. Kwietnia 1872. Semberg am 30. Slpril 1872.



L W Ó W .

Z DRUKARNI KORNELA PILLERA.

1 8  7 2 .


